

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支綜

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	117,734			117,734
		100年度分配金額	9,200,000			9,317,734
100.1	1	辦理巡守隊研習暨環保宣導活動		50,000	50,000	9,267,734
	2	辦理鄰長、執行小組、志工歲末聯誼活動		70,000	70,000	9,197,734
100.2	1	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	9,187,734
	2	贊助山明社區發展協會觀摩活動經費		30,000	30,000	9,157,734
	3	購買大型垃圾袋		10,000	9,900	9,147,834
100.3	1	贊助華山國小戶外藝術表演活動經費		20,000	20,000	9,127,834
	2	購買巡守隊制服經費		100,000	99,825	9,028,009
	3	環保志工清除里內髒亂點便當及飲料費		30,000	3,200	9,024,809
	4	購買清掃用具及修理消毒噴霧機		6,000	0	9,024,809
	5	活動中心清潔管理費100.1~6		48,000	0	9,024,809
100.4	1	辦理100年全民環保宣導自強活動		4,000,000	3,572,840	5,451,969
		全民環保宣導自強活動(評審費)			8,000	5,443,969
		全民環保宣導自強活動評選委員果汁,餐盒			1,000	5,442,969
	2	辦理100年鄰長、志工環保宣導自強活動		600,000	481,350	4,961,619
		鄰長、志工環保宣導自強活動(評審費)			8,000	4,953,619
	3	辦理100年端午節全民發送物品活動		1,500,000	1,254,025	3,699,594
	4	辦理100年敬老暨環保宣導自強活動		400,000	304,880	3,394,714

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支綜

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
	5	補助巡守隊隊務費100.4~9		30,000	23,816	3,370,898
100.5	1	端午節發放白米工作人員購買便當飲料		6,400	6,400	3,364,498
	2	辦理各項活動通知單印刷費		30,000	30,000	3,334,498
	3	活動中心網路費、電話費(5~7)		24,000	11,980	3,322,518
	4	贊助山明社區發展協會觀摩活動經費		30,000	30,000	3,292,518
	5	贊助中山國中畢業典禮活動經費		20,000	10,000	3,282,518
100.6	1	辦理100年中秋節全民發送物品活動		1,500,000	1,369,371	1,913,147
	2	購買巡守隊皮鞋、便帽、安全帽		100,000	99,500	1,813,647
	3	贊助鳳陽國小、華山國小畢業典禮活動經費		40,000	40,000	1,773,647
	4	報廢監視系統雇工拆除費		5,000	5,000	1,768,647
100.7	1	辦理才藝班師資費		96,000	84,000	1,684,647
	2	辦理100年中秋節晚會活動暨環保宣導經費		70,000	70,000	1,614,647
	3	中秋節晚會活動工作人員便當飲料		6,400	6,400	1,608,247
	4	辦理100年重陽敬老活動暨環保宣導		550,000	509,040	1,099,207
100.8	1	辦理鄰長、志工環保宣導登革熱防治研習活動		30,000	30,000	1,069,207
	2	贊助山明社區發展協會環保宣導研習活動經費		15,000	15,000	1,054,207
	3	購買活動中心影印機碳粉匣		15,770	15,770	1,038,437
	4	里內監視系統零件、鏡頭修理更換		95,000	0	1,038,437
100.9	1	辦理99學年度第二學期獎學金		16,000	16,000	1,022,437

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支綜

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	2	全民發贈小垃圾袋		40,000	40,000	982,437
	3	101年春節辦理全民發贈物品活動		1,500,000	825,300	157,137
	4	101年春節發贈物品活動工作人員便當飲料		6,400	6,400	150,737
100.10	1	購買巡守隊部用冰箱		30,000	0	150,737
	2	活動中心西側雨棚漏水槽修理		10,000	10,000	140,737
	3	活動中心第四台裝機及9至12月份租費		4,000	0	140,737
	4	巡守隊隊務費100.10~12		30,000	7,968	132,769
	5	里辦公處活動通知單印刷100.9~12		20,000	20,000	112,769
	6	贊助鳳陽、華山國小及中山國中運動會經費		60,000	60,000	52,769
100.11	1	支付100年度活動中心超額水電費		100,000	89,969	(37,200)
						(37,200)
						(37,200)
		合 計	9,317,734	11,353,970	9,354,934	(37,200)

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	117,734			117,734	
		100年度分配金額	9,200,000			9,317,734	
00.1	1	辦理巡守隊研習暨環保宣導活動		50,000	50,000	9,267,734	
	2	辦理鄰長、執行小組、志工歲末聯誼活動		70,000	70,000	9,197,734	
00.2	1	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	9,187,734	
	2	贊助山明社區發展協會觀摩活動經費		30,000	30,000	9,157,734	
	3	購買大型垃圾袋		10,000	9,900	9,147,834	
00.3	1	贊助華山國小戶外藝術表演活動經費		20,000	20,000	9,127,834	
	2	購買巡守隊制服經費		100,000	99,825	9,028,009	
	3	環保志工清除里內髒亂點便當及飲料費		30,000	3,200	9,024,809	
	4	購買清掃用具及修理消毒噴霧機		6,000	0	9,024,809	
	5	活動中心清潔管理費100.1~6		48,000	0	9,024,809	
00.4	1	辦理100年全民環保宣導自強活動		4,000,000	3,572,840	5,451,969	
		全民環保宣導自強活動(評審費)			8,000	5,443,969	
		全民環保宣導自強活動評選委員果汁,餐盒			1,000	5,442,969	
	2	辦理100年鄰長、志工環保宣導自強活動		600,000	481,350	4,961,619	
		鄰長、志工環保宣導自強活動(評審費)			8,000	4,953,619	
	3	辦理100年端午節全民發送物品活動		1,500,000	1,254,025	3,699,594	扣違約金824元
	4	辦理100年敬老暨環保宣導自強活動		400,000	304,880	3,394,714	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	5	補助巡守隊隊務費100.4~9		30,000	23,816	3,370,898	4680+3000+3000+9900+3236
00.5	1	端午節發放白米工作人員購買便當飲料		6,400	6,400	3,364,498	
	2	辦理各項活動通知單印刷費		30,000	30,000	3,334,498	8280+5060+13920+2740
	3	活動中心網路費、電話費(5~7)		24,000	11,980	3,322,518	6546(7/11)+5434
	4	贊助山明社區發展協會觀摩活動經費		30,000	30,000	3,292,518	
	5	贊助中山國中畢業典禮活動經費		20,000	10,000	3,282,518	
00.6	1	辦理100年中秋節全民發送物品活動		1,500,000	1,369,371	1,913,147	468072+901299
	2	購買巡守隊皮鞋、便帽、安全帽		100,000	99,500	1,813,647	
	3	贊助鳳陽國小、華山國小畢業典禮活動經費		40,000	40,000	1,773,647	20000+20000
	4	報廢監視系統雇工拆除費		5,000	5,000	1,768,647	
00.7	1	辦理才藝班師資費		96,000	84,000	1,684,647	6000*7人+6000*4人+6000+6000+6000
	2	辦理100年中秋節晚會活動暨環保宣導經費		70,000	70,000	1,614,647	
	3	中秋節晚會活動工作人員便當飲料		6,400	6,400	1,608,247	
	4	辦理100年重陽敬老活動暨環保宣導		550,000	509,040	1,099,207	
00.8	1	辦理鄰長、志工環保宣導登革熱防治研習活動		30,000	30,000	1,069,207	
	2	贊助山明社區發展協會環保宣導研習活動經費		15,000	15,000	1,054,207	
	3	購買活動中心影印機碳粉匣		15,770	15,770	1,038,437	
	4	里內監視系統零件、鏡頭修理更換		95,000	0	1,038,437	
00.9	1	辦理99學年度第二學期獎學金		16,000	16,000	1,022,437	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（山明里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	2	全民發贈小垃圾袋		40,000	40,000	982,437	
	3	101年春節辦理全民發贈物品活動		1,500,000	825,300	157,137	
	4	101年春節發贈物品活動工作人員便當飲料		6,400	6,400	150,737	
100.10	1	購買巡守隊部用冰箱		30,000	0	150,737	
	2	活動中心西側雨棚漏水槽修理		10,000	10,000	140,737	
	3	活動中心第四台裝機及9至12月份租費		4,000	0	140,737	
	4	巡守隊隊務費100.10~12		30,000	7,968	132,769	4100+3868
	5	里辦公處活動通知單印刷100.9~12		20,000	20,000	112,769	5540+10900+3560(併100.5~2案)
	6	贊助鳳陽、華山國小及中山國中運動會經費		60,000	60,000	52,769	20000+20000+20000
100.11	1	支付100年度活動中心超額水電費		100,000	89,969	(37,200)	
						(37,200)	
						(37,200)	
		合 計	9,317,734	11,353,970	9,354,934	(37,200)	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		99年度餘額轉入	19,260			19,260
		100年度分配金額	3,750,000			3,769,260
100.1	3	補助里民住院醫療費99.11~100.01月		30,000	30,000	3,739,260
	4	補助里民死亡喪葬費99.11~100.01月		60,000	60,000	3,679,260
	5	購買本里巡守隊員制服		99,200	98,580	3,580,680
	6	購買本里志工背心及清潔工具		20,500	20,500	3,560,180
	7	購買本里巡守隊液晶電視等設備		104,500	94,200	3,465,980
	8	購買本里巡守隊泡麵、飲料、茶葉等		30,000	29,600	3,436,380
	9	購買里辦公處桌椅、影印紙		20,000	9,975	3,426,405
	10	辦理環保宣導發放本里低收入戶商品禮券		17,000	14,720	3,411,685
	11	巡守隊清潔費100.02		7,000	/	3,411,685
	12	巡守隊機車規費、購買安全帽		9,666	8,166	3,403,519
100.2	4	補助里民住院醫療費及死亡喪葬費		600,000	395,000	3,008,519
	5	租用監視系統100年~103年		1,550,000	51,626	2,956,893
	6	購置里辦公處冷氣機2台		80,000	79,000	2,877,893
	7	購置里辦公處辦公桌椅		98,000	98,000	2,779,893
	8	購置里辦公處電腦		35,000	/	2,779,893
	9	購置本里志工清潔用品		30,000	29,990	2,749,903
	10	辦理全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動		760,000	701,486	2,048,417

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動(評選費)			4,000	2,044,417
	11	辦理全民第2次水資源觀摩暨環保宣導活動		110,000		2,044,417
	12	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,034,417
100.3	6	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費100.1~3		30,000	30,000	2,004,417
	7	巡守隊部清潔費3~6		32,000	32,000	1,972,417
	8	購置巡守隊裝備一批		45,000		1,972,417
	9	巡守隊電表裝設線路費		3,300		1,972,417
	10	巡守隊巡邏機車維修費		7,510	7,510	1,964,907
	11	巡守隊巡邏機車油料費100.3~4		4,500	2,252	1,962,655
100.4	6	購買巡守隊飲水機用水100.4~6		3,000	2,000	1,960,655
	7	購置里辦公處用傳真機		10,000		1,960,655
	8	購買巡邏機車用油100.5~10		18,000	5,896	1,954,759
	9	購買清掃志工餐點100.4~6		30,000	17,110	1,937,649
100.5	6	辦理環保(清潔)志工保險100.5~12		48,000		1,937,649
	7	辦理巡守隊員保險(機車駕駛人)		1,500		1,937,649
	8	購置里辦公處用護貝機		3,500	2,850	1,934,799
	9	補助巡守隊瓦斯(燃料)費100.5~8		15,000	2,660	1,932,139
	10	購置巡守隊員夏季制服		80,000	76,480	1,855,659
	11	補助巡守隊機車維修費100.5~8		20,000	12,410	1,843,249

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	12	購買巡守隊泡麵飲料點心		10,000	9,850	1,833,399
	13	購置農藥噴灑機及農藥		25,000	24,500	1,808,899
	14	補助坪頂國小畢業生紀念品		25,000	25,000	1,783,899
	15	補助巡守隊電費、電話費100.3~6		10,000	2,670	1,781,229
	16	贊助樂仁啟智中心辦理端午節活動經費		10,000		1,781,229
100.6	5	追加全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動		226,000		1,781,229
	6	辦理志工環保宣導自強活動		606,000	542,710	1,238,519
		志工環保宣導自強活動(評選費)			4,000	1,234,519
	7	里辦公處電信網路費		1,537		1,234,519
	8	補助里巡守隊電費		1,223		1,234,519
	9	購買里巡守隊用茶葉		20,000	20,000	1,214,519
	10	里巡守隊清潔費100.7~9		24,000	24,000	1,190,519
100.7	5	巡守隊無線電主機台(含週邊設備)		37,000	36,620	1,153,899
	6	巡守隊無線電主機台陳設桌		6,000	6,000	1,147,899
	7	購買巡守隊飲料、夜點		30,000	11,950	1,135,949
	8	全里環境清潔噴藥(含工資、除草劑)		24,000	24,800	1,111,149
	9	購買影印機碳粉		7,000	4,900	1,106,249
	10	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費		30,000	30,000	1,076,249
	11	巡守隊部清潔費		24,000	24,000	1,052,249

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	12	購買中秋晚會紀念品		98,000		1,052,249
	13	購買巡守隊員及鄰長商品禮券		22,500	20,700	1,031,549
	14	重陽節環保宣導發放敬老禮券		80,000	53,000	978,549
	15	發放本里住戶101年日曆		99,800	87,000	891,549
	16	補助巡守隊電費,電話費,網路費		35,000	28,010	863,539
100.8	5	贊助官將廟會民俗推廣協會辦理活動經費		30,000	30,000	833,539
	6	補助巡守隊印章刻製		3,500	3,430	830,109
	7	購買巡守隊執勤用雨衣		32,000	29,760	800,349
	8	購買電腦列表機墨水匣		7,500		800,349
100.9	5	購買文宣影印用紙		10,000	9,995	790,354
	6	購買巡守隊值勤用茶葉		40,000	40,000	750,354
	7	購買101年春聯組		40,000	38,500	711,854
	8	購買本里住戶101年日曆(追加)		5,200		711,854
	9	購買電腦列表機墨水匣		24,000	9,608	702,246
100.10	7	購買本里志工、鄰長等禮券		35,000	28,980	673,266
100.11	2	監視系統租賃用電電表裝設		20,000		673,266
	3	購買巡守隊員褲子		45,000	40,000	633,266
	4	回饋金執行小組、志工幹部購買夾克		25,000	24,955	608,311
	5	101年度監視系統租賃費用		337,920		608,311

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		合 計	3,769,260	6,129,356	3,160,949	608,311

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(大坪里)收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
		99年度餘額轉入	19,260			19,260	
		100年度分配金額	3,750,000			3,769,260	
0.1	3	補助里民住院醫療費99.11~100.01月		30,000	30,000	3,739,260	
	4	補助里民死亡喪葬費99.11~100.01月		60,000	60,000	3,679,260	
	5	購買本里巡守隊員制服		99,200	98,580	3,580,680	
	6	購買本里志工背心及清潔工具		20,500	20,500	3,560,180	10500+10000
	7	購買本里巡守隊液晶電視等設備		104,500	94,200	3,465,980	34500+5000+44200+4500+6000
	8	購買本里巡守隊泡麵、飲料、茶葉等		30,000	29,600	3,436,380	20000+9600
	9	購買里辦公處桌椅、影印紙		20,000	9,975	3,426,405	
	10	辦理環保宣導發放本里低收入戶商品禮券		17,000	14,720	3,411,685	
	11	巡守隊清潔費100.02		7,000		3,411,685	
	12	巡守隊機車規費、購買安全帽		9,666	8,166	3,403,519	
0.2	4	補助里民住院醫療費及死亡喪葬費		600,000	395,000	3,008,519	50000+52000+15000+50000+21000+32000+32000+30000(9)+38000(10月)+59000+16000
	5	租用監視系統100年~103年		1,550,000	51,626	2,956,893	100.11.6~12.31(23466+28160)880元*32支
	6	購置里辦公處冷氣機2台		80,000	79,000	2,877,893	
	7	購置里辦公處辦公桌椅		98,000	98,000	2,779,893	
	8	購置里辦公處電腦		35,000		2,779,893	
	9	購置本里志工清潔用品		30,000	29,990	2,749,903	
	10	辦理全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動		760,000	701,486	2,048,417	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(大坪里)收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
		全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動(評選費)			4,000	2,044,417	
	11	辦理全民第2次水資源觀摩暨環保宣導活動		110,000	/	2,044,417	
	12	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,034,417	
0.3	6	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費100.1~3		30,000	30,000	2,004,417	
	7	巡守隊部清潔費3~6		32,000	32,000	1,972,417	8000+8000+8000+8000
	8	購置巡守隊裝備一批		45,000	/	1,972,417	
	9	巡守隊電表裝設線路費		3,300	/	1,972,417	
	10	巡守隊巡邏機車維修費		7,510	7,510	1,964,907	
	11	巡守隊巡邏機車油料費100.3~4		4,500	2,252	1,962,655	
0.4	6	購買巡守隊飲水機用水100.4~6		3,000	2,000	1,960,655	1000+1000
	7	購置里辦公處用傳真機		10,000	/	1,960,655	
	8	購買巡邏機車用油100.5~10		18,000	5,896	1,954,759	2530+160+1282+1924
	9	購買清掃志工餐點100.4~6		30,000	17,110	1,937,649	6080+6080+4950
0.5	6	辦理環保(清潔)志工保險100.5~12		48,000	/	1,937,649	
	7	辦理巡守隊員保險(機車駕駛人)		1,500	/	1,937,649	
	8	購置里辦公處用護貝機		3,500	2,850	1,934,799	
	9	補助巡守隊瓦斯(燃料)費100.5~8		15,000	2,660	1,932,139	180+1760+360+360
	10	購置巡守隊員夏季制服		80,000	76,480	1,855,659	
	11	補助巡守隊機車維修費100.5~8		20,000	12,410	1,843,249	3960+4690+2200+1000+560

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(大坪里)收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	12	購買巡守隊泡麵飲料點心		10,000	9,850	1,833,399	
	13	購置農藥噴灑機及農藥		25,000	24,500	1,808,899	
	14	補助坪頂國小畢業生紀念品		25,000	25,000	1,783,899	
	15	補助巡守隊電費、電話費100.3~6		10,000	2,670	1,781,229	420+2250
	16	贊助樂仁啟智中心辦理端午節活動經費		10,000	/	1,781,229	
0.6	5	追加全民第1次水資源觀摩暨環保宣導活動		226,000	/	1,781,229	併100.2月10案
	6	辦理志工環保宣導自強活動		606,000	542,710	1,238,519	
		志工環保宣導自強活動(評選費)			4,000	1,234,519	
	7	里辦公處電信網路費		1,537	/	1,234,519	
	8	補助里巡守隊電費		1,223	/	1,234,519	
	9	購買里巡守隊用茶葉		20,000	20,000	1,214,519	
	10	里巡守隊清潔費100.7~9		24,000	24,000	1,190,519	8000+8000+8000
0.7	5	巡守隊無線電主機台(含週邊設備)		37,000	36,620	1,153,899	
	6	巡守隊無線電主機台陳設桌		6,000	6,000	1,147,899	
	7	購買巡守隊飲料、夜點		30,000	11,950	1,135,949	6000+5950
	8	全里環境清潔噴藥(含工資、除草劑)		24,000	24,800	1,111,149	4000+4800+4000+4000(10月)+4000+4000
	9	購買影印機碳粉		7,000	4,900	1,106,249	
	10	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費		30,000	30,000	1,076,249	
	11	巡守隊部清潔費		24,000	24,000	1,052,249	8000+8000+8000

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(大坪里)收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	12	購買中秋晚會紀念品		98,000	/	1,052,249	
	13	購買巡守隊員及鄰長商品禮券		22,500	20,700	1,031,549	
	14	重陽節環保宣導發放敬老禮券		80,000	53,000	978,549	52000+1000
	15	發放本里住戶101年日曆		99,800	87,000	891,549	
	16	補助巡守隊電費,電話費,網路費		35,000	28,010	863,539	7027+2179+5497+2179+2365+1891+1958+2938+1976(12)
0.8	5	贊助官將廟會民俗推廣協會辦理活動經費		30,000	30,000	833,539	
	6	補助巡守隊印章刻製		3,500	3,430	830,109	
	7	購買巡守隊執勤用雨衣		32,000	29,760	800,349	
	8	購買電腦列表機墨水匣		7,500	/	800,349	
0.9	5	購買文宣影印用紙		10,000	9,995	790,354	
	6	購買巡守隊值勤用茶葉		40,000	40,000	750,354	20000+20000
	7	購買101年春聯組		40,000	38,500	711,854	
	8	購買本里住戶101年日曆(追加)		5,200	/	711,854	
	9	購買電腦列表機墨水匣		24,000	9,608	702,246	9608
.10	7	購買本里志工、鄰長等禮券		35,000	28,980	673,266	
.11	2	監視系統租賃用電電表裝設		20,000	/	673,266	
	3	購買巡守隊員褲子		45,000	40,000	633,266	
	4	回饋金執行小組、志工幹部購買夾克		25,000	24,955	608,311	
	5	101年度監視系統租賃費用		337,920	/	608,311	轉入101年度

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（大坪里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
		合 計	3,769,260	6,129,356	3,160,949	608,311	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		99年度餘額轉入	91,992			91,992
		100年度分配金額	3,750,000			3,841,992
100.1	13	辦理元宵節猜燈謎、搓湯圓活動		98,000	/	3,841,992
	14	購買本里巡守隊員制服		59,200	57,350	3,784,642
	15	監視器設備遷移		97,600	/	3,784,642
	16	巡守隊部搭鐵棚架		42,280	42,280	3,742,362
	17	巡守隊巡邏機車保養		3,000	1,669	3,740,693
	18	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	3,710,693
	19	補助里民死亡喪葬費		25,000	25,000	3,685,693
	20	巡守隊清潔費		8,000	8,000	3,677,693
	21	辦理鄰長志工環保宣導春節餐會		48,000	/	3,677,693
	22	購買本里巡守隊員工作鞋		19,200	17,980	3,659,713
	23	租用監視系統100年~103年		1,438,420	80,240	3,579,473
	24	大坪頂社區活動中心電費超支補助		12,124	12,124	3,567,349
	25	購買里辦公處文宣影印用紙		5,000	4,990	3,562,359
	26	里辦公處影印機維修		5,000	5,000	3,557,359
	27	98年重陽節活動(水資源)經費轉正		402,610	402,610	3,154,749
100.2	13	巡守隊部搭鐵棚架(追加稅金)		44,394	2,114	3,152,635
	14	志工打掃清潔用具		6,000	5,950	3,146,685

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	15	購置巡守隊安全帽		2,000	1,380	3,145,305
	16	補助里民住院醫療費		20,000	20,000	3,125,305
	17	補助里民死亡喪葬費		20,000	5,000	3,120,305
	18	購買巡守隊值勤用茶葉		6,000	3,000	3,117,305
	19	購買巡守隊值勤用泡麵		3,000	3,000	3,114,305
	20	購買志工背心		6,720	2,000	3,112,305
	21	致贈本里65歲以上長者生日蛋糕		112,500		3,112,305
100.3	12	贊助坪頂社區發展協會活動經費		30,000	30,000	3,082,305
	13	補助里民住院醫療費		100,000	96,000	2,986,305
	14	補助里民死亡喪葬費		20,000		2,986,305
	15	巡邏機車汽油、機油費		625		2,986,305
	16	購買巡守隊裝備S腰帶		500	500	2,985,805
	17	購買巡守隊用泡麵		3,000	2,126	2,983,679
	18	購買巡守隊用茶葉		6,000	6,000	2,977,679
	19	購買巡守隊制服外套		16,500	15,900	2,961,779
	20	巡守隊部清潔費		16,000	16,000	2,945,779
	21	監視器主機用電補助(三處)		4,006	4,006	2,941,773
100.4	10	辦理全民環保宣導活動		1,200,000	866,520	2,075,253
		辦理全民環保宣導活動(評選費)			6,000	2,069,253

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	11	補助巡邏車維修費及汽油費		1,130	1,130	2,068,123
	12	購買巡守隊執勤用泡麵		3,000	3,000	2,065,123
	13	巡守隊部清潔費100.4~6		24,000	24,000	2,041,123
	14	監視器主機用電補助(高坪15路與28街口)		545	545	2,040,578
	15	補助里民住院醫療費100.3~4		64,000	64,000	1,976,578
	16	補助里民死亡喪葬費100.3~4		10,000	10,000	1,966,578
	17	購買環保志工打掃工作早餐100.4~5		5,000		1,966,578
	18	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費100.4~6		30,000	30,000	1,936,578
	19	巡守隊天花板翻修		9,750	9,750	1,926,828
	20	購置巡守隊用分離式冷氣機		38,000	38,000	1,888,828
100.5	17	補助里民住院醫療費100.4~5		100,000	90,000	1,798,828
	18	補助里民死亡喪葬費100.4~5		20,000	15,000	1,783,828
	19	辦理100年全民發送物品活動		200,000		1,783,828
	20	辦理鄰長志工水資源觀摩暨環保宣導活動		118,975	118,975	1,664,853
	21	補助巡守隊機車用油100.4~5		350	350	1,664,503
	22	購買巡守隊執勤用泡麵		6,000	6,000	1,658,503
	23	補助巡守隊電費		875	875	1,657,628
	24	補助巡守隊報費100.5~7		720	720	1,656,908
100.6	11	補助里民住院醫療費100.6~12		600,000	286,000	1,370,908

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	12	補助里民死亡喪葬費100.6~12		150,000	75,000	1,295,908
	13	辦理里民觀摩活動暨環保宣導(追加)		160,000	91,100	1,204,808
	14	補助巡邏機車維修費及汽油費		1,995	1,855	1,202,953
	15	監視器主機用電補助(4處)		632	374	1,202,579
	16	補助巡守隊電費		1,379	1,379	1,201,200
	17	影印機維修及耗材更換		18,767	18,767	1,182,433
	18	租用監視系統100年~103年(追加)		652,220		1,182,433
100.7	17	補助巡守隊機車維修、汽油費		10,000	6,860	1,175,573
	18	補助巡守隊電費、電話費		20,000	10,868	1,164,705
	19	第一次發放全里民生物品暨環保宣導		250,000		1,164,705
	20	第二次發放全里民生物品暨環保宣導		250,000		1,164,705
	21	巡守隊部雇工清潔費		48,000		1,164,705
	22	里辦公處影印機碳粉		7,885		1,164,705
	23	里辦公處設備維修及材料		10,000	6,300	1,158,405
	24	購製101年度日曆		210,000		1,158,405
100.8	9	重陽節發放長者物品暨環保宣導活動		100,000		1,158,405
	10	購買巡守隊執勤用煤氣		5,000	3,200	1,155,205
	11	購買巡守隊執勤用泡麵		6,000	5,000	1,150,205
	12	購買巡守隊員制服(衣、鞋)		20,000		1,150,205

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	13	辦理鄰長、志工、巡守隊環保宣導聯誼餐會		90,000	55,000	1,095,205
	14	購買影印機碳粉		8,000		1,095,205
	15	購買影印用紙		5,000	4,992	1,090,213
	16	贊助代天府宗教慶典活動經費		20,000	20,000	1,070,213
	17	贊助神農殿宗教慶典活動經費		20,000	20,000	1,050,213
100.10	8	贊助坪頂國小廁所僱工清潔費100.10~12		30,000	30,000	1,020,213
	9	辦理全民慢跑健行活動		80,000	63,380	956,833
	10	購買巡守隊執勤用泡麵		20,000	5,000	951,833
	11	購買巡守隊執勤用礦泉水		5,000	1,800	950,033
	12	補助巡守隊部電費		10,000	168	949,865
	13	補助巡守隊部報費		1,500		949,865
	14	購買里辦公處列表機用碳粉		10,000		949,865
	15	監視器主機用電		10,000		949,865
	16	贊助警察局小港分局歲末聯誼活動		6,000		949,865
10.11	6	設置巡守隊巡邏箱		5,000	5,000	944,865
	7	購買影印用紙		10,000		944,865
	8	以施藥方式處理活動中心旁榕樹頭		2,000	2,000	942,865
	9	101年度監視系統租賃費用		566,400		942,865
	10	購置新進巡守隊隊員制服		3,000	2,250	940,615

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
						940,615
						940,615
		合 計	3,841,992	7,966,802	2,901,377	940,615

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
		99年度餘額轉入	91,992			91,992	
		100年度分配金額	3,750,000			3,841,992	
0.1	13	辦理元宵節猜燈謎、搓湯圓活動		98,000	/	3,841,992	
	14	購買本里巡守隊員制服		59,200	57,350	3,784,642	
	15	監視器設備遷移		97,600	/	3,784,642	
	16	巡守隊部搭鐵棚架		42,280	42,280	3,742,362	併2月份13案
	17	巡守隊巡邏機車保養		3,000	1,669	3,740,693	
	18	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	3,710,693	
	19	補助里民死亡喪葬費		25,000	25,000	3,685,693	
	20	巡守隊清潔費		8,000	8,000	3,677,693	
	21	辦理鄰長志工環保宣導春節餐會		48,000	/	3,677,693	
	22	購買本里巡守隊員工作鞋		19,200	17,980	3,659,713	
	23	租用監視系統100年~103年		1,438,420	80,240	3,579,473	59*800(100.11.10~12.31)
	24	大坪頂社區活動中心電費超支補助		12,124	12,124	3,567,349	2583+9541
	25	購買里辦公處文宣影印用紙		5,000	4,990	3,562,359	
	26	里辦公處影印機維修		5,000	5,000	3,557,359	
	27	98年重陽節活動(水資源)經費轉正		402,610	402,610	3,154,749	
0.2	13	巡守隊部搭鐵棚架(追加稅金)		44,394	2,114	3,152,635	併1月份16案
	14	志工打掃清潔用具		6,000	5,950	3,146,685	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	15	購置巡守隊安全帽		2,000	1,380	3,145,305	
	16	補助里民住院醫療費		20,000	20,000	3,125,305	
	17	補助里民死亡喪葬費		20,000	5,000	3,120,305	
	18	購買巡守隊值勤用茶葉		6,000	3,000	3,117,305	
	19	購買巡守隊值勤用泡麵		3,000	3,000	3,114,305	3080(餘額80轉3月份17案)
	20	購買志工背心		6,720	2,000	3,112,305	
	21	致贈本里65歲以上長者生日蛋糕		112,500		3,112,305	
0.3	12	贊助坪頂社區發展協會活動經費		30,000	30,000	3,082,305	
	13	補助里民住院醫療費		100,000	96,000	2,986,305	
	14	補助里民死亡喪葬費		20,000		2,986,305	
	15	巡邏機車汽油、機油費		625		2,986,305	
	16	購買巡守隊裝備S腰帶		500	500	2,985,805	
	17	購買巡守隊用泡麵		3,000	2,126	2,983,679	80+2046
	18	購買巡守隊用茶葉		6,000	6,000	2,977,679	
	19	購買巡守隊制服外套		16,500	15,900	2,961,779	
	20	巡守隊部清潔費		16,000	16,000	2,945,779	
	21	監視器主機用電補助(三處)		4,006	4,006	2,941,773	
0.4	10	辦理全民環保宣導活動		1,200,000	866,520	2,075,253	
		辦理全民環保宣導活動(評選費)			6,000	2,069,253	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(坪頂里)收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	11	補助巡邏車維修費及汽油費		1,130	1,130	2,068,123	
	12	購買巡守隊執勤用泡麵		3,000	3,000	2,065,123	
	13	巡守隊部清潔費100.4~6		24,000	24,000	2,041,123	
	14	監視器主機用電補助(高坪15路與28街口)		545	545	2,040,578	
	15	補助里民住院醫療費100.3~4		64,000	64,000	1,976,578	
	16	補助里民死亡喪葬費100.3~4		10,000	10,000	1,966,578	
	17	購買環保志工打掃工作早餐100.4~5		5,000		1,966,578	
	18	贊助坪頂國小廁所雇工清潔費100.4~6		30,000	30,000	1,936,578	
	19	巡守隊天花板翻修		9,750	9,750	1,926,828	
	20	購置巡守隊用分離式冷氣機		38,000	38,000	1,888,828	
0.5	17	補助里民住院醫療費100.4~5		100,000	90,000	1,798,828	
	18	補助里民死亡喪葬費100.4~5		20,000	15,000	1,783,828	
	19	辦理100年全民發送物品活動		200,000		1,783,828	
	20	辦理鄰長志工水資源觀摩暨環保宣導活動		118,975	118,975	1,664,853	併100.6月13案 34200(違約金)+175875(實付)
	21	補助巡守隊機車用油100.4~5		350	350	1,664,503	
	22	購買巡守隊執勤用泡麵		6,000	6,000	1,658,503	
	23	補助巡守隊電費		875	875	1,657,628	
	24	補助巡守隊報費100.5~7		720	720	1,656,908	
0.6	11	補助里民住院醫療費100.6~12		600,000	286,000	1,370,908	50000+34000+60000+90000(11)+30000+22000

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	12	補助里民死亡喪葬費100.6~12		150,000	75,000	1,295,908	5000+15000+20000+15000(11)+10000+10000
	13	辦理里民觀摩活動暨環保宣導(追加)		160,000	91,100	1,204,808	併100.5月20案 34200(違約金)+175875(實付)
	14	補助巡邏機車維修費及汽油費		1,995	1,855	1,202,953	
	15	監視器主機用電補助(4處)		632	374	1,202,579	
	16	補助巡守隊電費		1,379	1,379	1,201,200	
	17	影印機維修及耗材更換		18,767	18,767	1,182,433	
	18	租用監視系統100年~103年(追加)		652,220	/	1,182,433	併100.1月23案
0.7	17	補助巡守隊機車維修、汽油費		10,000	6,860	1,175,573	2724+938+1913+1010+275
	18	補助巡守隊電費、電話費		20,000	10,868	1,164,705	2097+517+4241+178+2815+1020
	19	第一次發放全里民生物品暨環保宣導		250,000	/	1,164,705	
	20	第二次發放全里民生物品暨環保宣導		250,000	/	1,164,705	
	21	巡守隊部雇工清潔費		48,000	/	1,164,705	
	22	里辦公處影印機碳粉		7,885	/	1,164,705	
	23	里辦公處設備維修及材料		10,000	6,300	1,158,405	
	24	購製101年度日曆		210,000	/	1,158,405	
0.8	9	重陽節發放長者物品暨環保宣導活動		100,000	/	1,158,405	
	10	購買巡守隊執勤用煤氣		5,000	3,200	1,155,205	800+1600+800
	11	購買巡守隊執勤用泡麵		6,000	5,000	1,150,205	
	12	購買巡守隊員制服(衣、鞋)		20,000	/	1,150,205	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	13	辦理鄰長、志工、巡守隊環保宣導聯誼餐會		90,000	55,000	1,095,205	
	14	購買影印機碳粉		8,000		1,095,205	
	15	購買影印用紙		5,000	4,992	1,090,213	
	16	贊助代天府宗教慶典活動經費		20,000	20,000	1,070,213	
	17	贊助神農殿宗教慶典活動經費		20,000	20,000	1,050,213	
0.10	8	贊助坪頂國小廁所僱工清潔費100.10~12		30,000	30,000	1,020,213	
	9	辦理全民慢跑健行活動		80,000	63,380	956,833	1980+5400+56000
	10	購買巡守隊執勤用泡麵		20,000	5,000	951,833	5000
	11	購買巡守隊執勤用礦泉水		5,000	1,800	950,033	
	12	補助巡守隊部電費		10,000	168	949,865	
	13	補助巡守隊部報費		1,500		949,865	
	14	購買里辦公處列表機用碳粉		10,000		949,865	
	15	監視器主機用電		10,000		949,865	
	16	贊助警察局小港分局歲末聯誼活動		6,000		949,865	
.11	6	設置巡守隊巡邏箱		5,000	5,000	944,865	
	7	購買影印用紙		10,000		944,865	
	8	以施藥方式處理活動中心旁榕樹頭		2,000	2,000	942,865	
	9	101年度監視系統租賃費用		566,400		942,865	轉入101年度
	10	購置新進巡守隊隊員制服		3,000	2,250	940,615	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（坪頂里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
						940,615	
						940,615	
		合 計	3,841,992	7,966,802	2,901,377	940,615	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（店鎮里）收支統言

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	137,021			137,021
		100年度分配金額	3,700,000			3,837,021
100.1	28	里活動中心管理費(100年1月3月)		28,900	28,900	3,808,121
	29	里活動中心清潔費(100年1月3月)		16,200	16,200	3,791,921
	30	辦理土風舞班活動師資		12,000	12,000	3,779,921
	31	電視字幕機拆卸		10,000	6,000	3,773,921
100.2	22	辦理全民自強活動一日遊		1,491,600	844,295	2,929,626
		全民自強活動一日遊(評選費)			8,000	2,921,626
		辦理全民自強活動一日遊(自籌款)	289,400		289,400	2,921,626
	23	補助巡守隊電費		1,682	1,682	2,919,944
100.4	21	里活動中心管理費(100年5月7月)		29,200	29,200	2,890,744
	22	里活動中心清潔費(100年5月7月)		16,200	16,200	2,874,544
	23	里民通報印製費		16,642	16,642	2,857,902
	24	購買環保清潔用具一批		10,000	9,996	2,847,906
	25	端午節發放全民商品禮券		855,000	781,908	2,065,998
100.7	25	里活動中心冷氣維修費		7,000	7,000	2,058,998
	26	里活動中心卡拉OK遙控器故障換新		1,200	1,200	2,057,798
	27	100年區長杯桌球賽參選人員購置運動服		19,000	19,000	2,038,798
	28	中秋節重陽節活動文宣印製		5,060	5,060	2,033,738

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（店鎮里）收支統計

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	29	里活動中心清潔費、管理費		42,800	42,800	1,990,938
	30	中秋節環保宣導發放里民白米		546,654	366,617	1,624,321
	31	重陽節環保宣導發放長者禮金		364,000	352,800	1,271,521
100.9	10	全里活動通知單印製(含製稿費)		8,300	8,300	1,263,221
	11	年終發放全里花葵花油		938,100	680,672	582,549
	12	店鎮、鳳宮里活動中心伴唱機及液晶螢幕換新		24,000	24,000	558,549
	13	製作恭賀新禧紅布條		3,500	3,500	555,049
	14	購買活動中心用礦泉水		6,500	6,500	548,549
100.10	17	里活動中心清潔費(101年1月3月5月)		25,200	/	548,549
	18	里活動中心管理費(101年1月3月5月)		45,000	/	548,549
						548,549
						548,549
		合 計	4,126,421	4,523,738	3,577,872	548,549

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(店鎮里)收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	137,021			137,021	
		100年度分配金額	3,700,000			3,837,021	
00.1	28	里活動中心管理費(100年1月3月)		28,900	28,900	3,808,121	1000+1750+11950+1000+2250+10950
	29	里活動中心清潔費(100年1月3月)		16,200	16,200	3,791,921	7200+9000
	30	辦理土風舞班活動師資		12,000	12,000	3,779,921	
	31	電視字幕機拆卸		10,000	6,000	3,773,921	
00.2	22	辦理全民自強活動一日遊		1,491,600	844,295	2,929,626	
		全民自強活動一日遊(評選費)			8,000	2,921,626	
		辦理全民自強活動一日遊(自籌款)	289,400		289,400	2,921,626	
	23	補助巡守隊電費		1,682	1,682	2,919,944	
00.4	21	里活動中心管理費(100年5月7月)		29,200	29,200	2,890,744	750+1250+12200+1250+1750+12000
	22	里活動中心清潔費(100年5月7月)		16,200	16,200	2,874,544	9000+7200
	23	里民通報印製費		16,642	16,642	2,857,902	
	24	購買環保清潔用具一批		10,000	9,996	2,847,906	
	25	端午節發放全民商品禮券		855,000	781,908	2,065,998	
00.7	25	里活動中心冷氣維修費		7,000	7,000	2,058,998	
	26	里活動中心卡拉OK遙控器故障換新		1,200	1,200	2,057,798	
	27	100年區長杯桌球賽參選人員購置運動服		19,000	19,000	2,038,798	
	28	中秋節重陽節活動文宣印製		5,060	5,060	2,033,738	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（店鎮里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	29	里活動中心清潔費、管理費		42,800	42,800	1,990,938	7200+14200+9000+12400
	30	中秋節環保宣導發放里民白米		546,654	366,617	1,624,321	
	31	重陽節環保宣導發放長者禮金		364,000	352,800	1,271,521	
00.9	10	全里活動通知單印製(含製稿費)		8,300	8,300	1,263,221	
	11	年終發放全里花葵花油		938,100	680,672	582,549	
	12	店鎮、鳳宮里活動中心伴唱機及液晶螢幕換新		24,000	24,000	558,549	
	13	製作恭賀新禧紅布條		3,500	3,500	555,049	
	14	購買活動中心用礦泉水		6,500	6,500	548,549	
00.10	17	里活動中心清潔費(101年1月3月5月)		25,200	/	548,549	轉入101年度
	18	里活動中心管理費(101年1月3月5月)		45,000	/	548,549	轉入101年度
						548,549	
						548,549	
		合 計	4,126,421	4,523,738	3,577,872	548,549	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支彙

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		99年度餘額轉入	58,057			58,057
		100年度分配金額	2,700,000			2,758,057
99.10	25	致贈戶長生日蛋糕100.01~03		108,000	99,040	2,659,017
	32	補助里民住院醫療費99.12		24,000	24,000	2,635,017
100.1	33	里辦公處網路月租費		552		2,635,017
	34	購買影印機碳粉		7,800	7,000	2,628,017
	35	贊助明義國中校慶運動大會經費		50,000	50,000	2,578,017
	36	補助里民住院醫療費100.01		20,000	20,000	2,558,017
	37	活動中心管理費100.01~03		24,000	24,000	2,534,017
	38	購買新進巡守隊員制服		9,200	9,200	2,524,817
100.2	24	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	2,494,817
	25	里辦公處網路月租費		552	552	2,494,265
	26	辦理全民自強活動一日遊		900,400	900,400	1,593,865
		全民自強活動一日遊(評選費)			8,820	1,585,045
		辦理全民自強活動一日遊(自籌款)	116,900		116,900	1,585,045
	27	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		20,000	20,000	1,565,045
100.3	22	補助里民住院醫療費		50,000	34,000	1,531,045
	23	里辦公處網路月租費		552	552	1,530,493
	24	辦理全民自強活動一日遊(追加)		238,800	139,020	1,391,473
	25	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	1,361,473

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支彙

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	26	端午民俗節慶發放住戶白米		432,000	326,304	1,035,169
100.4	26	補助里民住院醫療費		20,000	20,000	1,015,169
	27	里辦公處網路月租費		552	552	1,014,617
	28	購買巡守隊執勤用泡麵		7,425	7,425	1,007,192
	29	致贈戶長生日蛋糕100.04~12		300,000	300,000	707,192
100.5	25	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	677,192
	26	里辦公處網路月租費		552	533	676,659
	27	贊助太平國小籃球隊比賽經費		10,000	10,000	666,659
	28	贊助小港義刑中隊自強活動經費		20,000	20,000	646,659
100.6	19	補助里民住院醫療費		30,000	26,000	620,659
	20	里辦公處網路月租費		552	533	620,126
	21	贊助太平國小畢業典禮活動經費		5,000	5,000	615,126
	22	辦理長青會環保宣導自強活動		211,000	179,200	435,926
		辦理長青會環保宣導自強活動(評選費)			4,000	431,926
	23	活動中心管理清潔費100.4~6		24,000	24,000	407,926
100.7	32	活動中心管理清潔費7~12		48,000	48,000	359,926
	33	補助里民住院醫療費		144,000	144,000	215,926
	34	里辦公處網路月租費		3,731	2,665	213,261
100.8	18	購買里辦公處活動用數位相機		14,000	14,000	199,261
	19	購買里巡守隊員長袖制服		27,200	27,200	172,061

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支統

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	20	101年度日曆印製		143,000	112,112	59,949
100.9	15	購買印表機用墨水匣、傳真機轉寫帶		4,800	4,800	55,149
	16	補助里民住院醫療費(追加)		32,000	28,000	27,149
100.10	19	活動中心投影機燈泡換新		6,000	6,000	21,149
	20	101年度致贈戶長生日蛋糕		450,000		21,149
10.11	11	101年1~6月里民住院醫療費補助		180,000		21,149
	12	101年1~6月活動中心清潔管理費		48,000		21,149
	13	101年1~6月里辦公處網路月租費		3,198		21,149
						21,149
						21,149
		合 計	2,874,957	3,708,866	2,853,808	21,149

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	58,057			58,057	
		100年度分配金額	2,700,000			2,758,057	
.10	25	致贈戶長生日蛋糕100.01~03		108,000	99,040	2,659,017	99年度申請案轉入 37120+30160+31320+440(12)(併100.4~29案)
	32	補助里民住院醫療費99.12		24,000	24,000	2,635,017	
0.1	33	里辦公處網路月租費		552		2,635,017	
	34	購買影印機碳粉		7,800	7,000	2,628,017	
	35	贊助明義國中校慶運動大會經費		50,000	50,000	2,578,017	
	36	補助里民住院醫療費100.01		20,000	20,000	2,558,017	
	37	活動中心管理費100.01~03		24,000	24,000	2,534,017	
	38	購買新進巡守隊員制服		9,200	9,200	2,524,817	
0.2	24	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	2,494,817	
	25	里辦公處網路月租費		552	552	2,494,265	
	26	辦理全民自強活動一日遊		900,400	900,400	1,593,865	合併3月份24案
		全民自強活動一日遊(評選費)			8,820	1,585,045	
		辦理全民自強活動一日遊(自籌款)	116,900		116,900	1,585,045	4/8繳入
	27	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		20,000	20,000	1,565,045	
0.3	22	補助里民住院醫療費		50,000	34,000	1,531,045	
	23	里辦公處網路月租費		552	552	1,530,493	
	24	辦理全民自強活動一日遊(追加)		238,800	139,020	1,391,473	合併2月份26案
	25	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	1,361,473	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	26	端午民俗節慶發放住戶白米		432,000	326,304	1,035,169	
0.4	26	補助里民住院醫療費		20,000	20,000	1,015,169	
	27	里辦公處網路月租費		552	552	1,014,617	
	28	購買巡守隊執勤用泡麵		7,425	7,425	1,007,192	
	29	致贈戶長生日蛋糕100.04~12		300,000	300,000	707,192	31320+28710+33640+31610+33060+37990(9月) +31320+34220+38130(12)(併99.10~25案)
0.5	25	補助里民住院醫療費		30,000	30,000	677,192	
	26	里辦公處網路月租費		552	533	676,659	
	27	贊助太平國小籃球隊比賽經費		10,000	10,000	666,659	
	28	贊助小港義刑中隊自強活動經費		20,000	20,000	646,659	
0.6	19	補助里民住院醫療費		30,000	26,000	620,659	
	20	里辦公處網路月租費		552	533	620,126	
	21	贊助太平國小畢業典禮活動經費		5,000	5,000	615,126	
	22	辦理長青會環保宣導自強活動		211,000	179,200	435,926	
		辦理長青會環保宣導自強活動(評選費)			4,000	431,926	
	23	活動中心管理清潔費100.4~6		24,000	24,000	407,926	
0.7	32	活動中心管理清潔費7~12		48,000	48,000	359,926	24000+24000
	33	補助里民住院醫療費		144,000	144,000	215,926	24000+24000+40000+40000(10月)+16000(11)
	34	里辦公處網路月租費		3,731	2,665	213,261	533++533+533+533+533(11)
0.8	18	購買里辦公處活動用數位相機		14,000	14,000	199,261	
	19	購買里巡守隊員長袖制服		27,200	27,200	172,061	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松山里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	20	101年度日曆印製		143,000	112,112	59,949	
0.9	15	購買印表機用墨水匣、傳真機轉寫帶		4,800	4,800	55,149	
	16	補助里民住院醫療費(追加)		32,000	28,000	27,149	8000(11)+20000
0.10	19	活動中心投影機燈泡換新		6,000	6,000	21,149	
	20	101年度致贈戶長生日蛋糕		450,000	/	21,149	轉入101年度
.11	11	101年1~6月里民住院醫療費補助		180,000	/	21,149	轉入101年度
	12	101年1~6月活動中心清潔管理費		48,000	/	21,149	轉入101年度
	13	101年1~6月里辦公處網路月租費		3,198	/	21,149	轉入101年度
						21,149	
						21,149	
		合 計	2,874,957	3,708,866	2,853,808	21,149	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		99年度餘額轉入	345,299			345,299
		100年度分配金額	2,700,000			3,045,299
99.10	31	致贈戶長生日蛋糕100.01~03		105,000	94,380	2,950,919
100.1	39	辦理巡守隊員保險		69,792	67,771	2,883,148
	40	購置電腦一台		30,000	29,400	2,853,748
	41	購買白米贊助社區會員大會		33,000	33,000	2,820,748
	42	補助里民住院醫療費		40,000	40,000	2,780,748
	43	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	2,775,748
	44	辦理鄰長志工新春聯誼環保宣導餐會		65,000	65,000	2,710,748
100.2	28	補助里民住院醫療費		38,000	38,000	2,672,748
	29	補助里民死亡喪葬費		10,000	10,000	2,662,748
	30	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,652,748
	31	贊助民防高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,642,748
100.3	27	補助里民住院醫療費		34,000	34,000	2,608,748
	28	補助里民死亡喪葬費		10,000	10,000	2,598,748
	29	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	2,568,748
	30	致贈戶長生日蛋糕100.4~12		332,500	278,190	2,290,558
	31	辦理鄰長講習暨志工幹部環保宣導活動		447,220	402,036	1,888,522
		鄰長講習暨志工幹部環保宣導活動(評審費)			8,000	1,880,522

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	32	贊助華山國小戶外藝術表演活動經費		10,000		1,880,522
100.4	30	補助里民住院醫療費		42,000	42,000	1,838,522
	31	贊助太平國小全國少年籃球隊比賽活動經費		10,000	10,000	1,828,522
	32	辦理母親節晚會活動		42,400	42,400	1,786,122
	33	端午民俗節慶發放全民白米		434,000	434,000	1,352,122
	34	端午節發放全民白米工作人員便當		3,000	3,000	1,349,122
100.5	29	補助里民住院醫療費		38,000	38,000	1,311,122
	30	贊助中山,明義,太平,華山四校畢業典禮經費		20,000	15,000	1,296,122
	31	致贈學區國中小畢業生獎學金		80,000	57,000	1,239,122
	32	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	1,234,122
100.6	24	補助里民住院醫療費		52,000	50,000	1,184,122
	25	購置影印機碳粉		7,885	7,885	1,176,237
	26	購買傳真機轉寫帶		567	567	1,175,670
	27	購置里辦公處冷氣機		60,000	60,000	1,115,670
	28	辦理熱帶植物園健行暨環保宣導活動		50,000	49,522	1,066,148
100.7	35	補助里民住院醫療費		300,000	214,000	852,148
	36	補助里民死亡喪葬費		60,000	35,000	817,148
	37	重陽節環保宣導發放長者禮金		230,000	190,000	627,148
	38	購買中元普渡祭拜用品		20,000	20,000	607,148

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支結

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
100.9	17	里辦公處電腦維修		4,500	4,340	602,808
	18	購買101年春聯組		30,000	28,500	574,308
	19	101年度致贈戶長生日蛋糕		437,500		574,308
100.10	21	購買巡守隊員工作服及工作鞋		85,850	85,850	488,458
	22	里辦公處影印機維修		18,000	18,000	470,458
	23	志工幹部年終工作檢討暨環保宣導餐會		60,000	60,000	410,458
100.11	14	補助里民住院醫療費100.12		50,000		410,458
	15	補助里民死亡喪葬費100.12		20,000		410,458
	16	辦理101年巡守隊員團體意外險		68,000	68,000	342,458
						342,458
						342,458
		合 計	3,045,299	3,508,214	2,702,841	342,458

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
		99年度餘額轉入	345,299			345,299	
		100年度分配金額	2,700,000			3,045,299	
10	31	致贈戶長生日蛋糕100.01~03		105,000	94,380	2,950,919	99年度申請案轉入
0.1	39	辦理巡守隊員保險		69,792	67,771	2,883,148	
	40	購置電腦一台		30,000	29,400	2,853,748	
	41	購買白米贊助社區會員大會		33,000	33,000	2,820,748	
	42	補助里民住院醫療費		40,000	40,000	2,780,748	
	43	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	2,775,748	
	44	辦理鄰長志工新春聯誼環保宣導餐會		65,000	65,000	2,710,748	
0.2	28	補助里民住院醫療費		38,000	38,000	2,672,748	
	29	補助里民死亡喪葬費		10,000	10,000	2,662,748	
	30	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,652,748	
	31	贊助民防高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	2,642,748	
0.3	27	補助里民住院醫療費		34,000	34,000	2,608,748	
	28	補助里民死亡喪葬費		10,000	10,000	2,598,748	
	29	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	2,568,748	
	30	致贈戶長生日蛋糕100.4~12		332,500	278,190	2,290,558	27060+28380+24750+31680+39930+32340(9月) +28710+37620+27720(12)
	31	辦理鄰長講習暨志工幹部環保宣導活動		447,220	402,036	1,888,522	
		鄰長講習暨志工幹部環保宣導活動(評審費)			8,000	1,880,522	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	32	贊助華山國小戶外藝術表演活動經費		10,000		1,880,522	
0.4	30	補助里民住院醫療費		42,000	42,000	1,838,522	
	31	贊助太平國小全國少年籃球隊比賽活動經費		10,000	10,000	1,828,522	
	32	辦理母親節晚會活動		42,400	42,400	1,786,122	12000+4800+20000+5600
	33	端午民俗節慶發放全民白米		434,000	434,000	1,352,122	
	34	端午節發放全民白米工作人員便當		3,000	3,000	1,349,122	
0.5	29	補助里民住院醫療費		38,000	38,000	1,311,122	
	30	贊助中山,明義,太平,華山四校畢業典禮經費		20,000	15,000	1,296,122	5000(明義)+5000(中山)+5000(太平)
	31	致贈學區國中小畢業生獎學金		80,000	57,000	1,239,122	6/15預借80000,8/17繳入23000
	32	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	1,234,122	
0.6	24	補助里民住院醫療費		52,000	50,000	1,184,122	
	25	購置影印機碳粉		7,885	7,885	1,176,237	
	26	購買傳真機轉寫帶		567	567	1,175,670	
	27	購置里辦公處冷氣機		60,000	60,000	1,115,670	
	28	辦理熱帶植物園健行暨環保宣導活動		50,000	49,522	1,066,148	
0.7	35	補助里民住院醫療費		300,000	214,000	852,148	40000+24000+22000+40000+30000(10月)+30000+28000
	36	補助里民死亡喪葬費		60,000	35,000	817,148	5000+5000+10000+10000+5000
	37	重陽節環保宣導發放長者禮金		230,000	190,000	627,148	
	38	購買中元普渡祭拜用品		20,000	20,000	607,148	14000+6000

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（松金里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
0.9	17	里辦公處電腦維修		4,500	4,340	602,808	
	18	購買101年春聯組		30,000	28,500	574,308	
	19	101年度致贈戶長生日蛋糕		437,500	/	574,308	101年1~3月份105,000元,預留本年度回饋金轉入101年度
.10	21	購買巡守隊員工作服及工作鞋		85,850	85,850	488,458	51000+34850
	22	里辦公處影印機維修		18,000	18,000	470,458	
	23	志工幹部年終工作檢討暨環保宣導餐會		60,000	60,000	410,458	
.11	14	補助里民住院醫療費100.12		50,000	/	410,458	
	15	補助里民死亡喪葬費100.12		20,000	/	410,458	
	16	辦理101年巡守隊員團體意外險		68,000	68,000	342,458	
						342,458	
						342,458	
		合 計	3,045,299	3,508,214	2,702,841	342,458	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支總

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
		99年度餘額轉入	12,635			12,635
		100年度分配金額	2,600,000			2,612,635
100.1	45	補助里民住院醫療費99.12~100.01		42,000	42,000	2,570,635
	46	補助里民死亡喪葬費99.12~100.01		10,000	10,000	2,560,635
	47	致贈全里戶長生日蛋糕		462,500	394,356	2,166,279
	48	購買本里巡守隊員制服		96,000	96,000	2,070,279
	49	購買筆記型電腦一台		35,000		2,070,279
	50	購買印表機一台		9,000		2,070,279
	51	購買環境清潔用具一批		15,310	15,310	2,054,969
100.2	32	補助里民住院醫療費及死亡喪葬費		62,000	62,000	1,992,969
	33	補助高松里巡守隊隊務費		7,230	6,290	1,986,679
	34	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	1,976,679
100.3	33	補助里民住院醫療費		52,000	52,000	1,924,679
	34	端午民俗節慶發放住戶白米		540,000	419,859	1,504,820
	35	購買影印機用紙		5,100	5,100	1,499,720
	36	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	1,469,720
	37	購買影印機碳粉匣		7,000	7,000	1,462,720
	38	補助巡邏機車汽油費		725	725	1,461,995
100.4	35	補助里民住院醫療費100.3~4		48,000	48,000	1,413,995

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支總

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	36	補助里民死亡喪葬費100.3~4		20,000	20,000	1,393,995
	37	高松里租用監視系統100~103		1,480,000	57,460	1,336,535
	38	補助巡邏機車汽油費100.3~4		600	600	1,335,935
100.5	33	補助里民死亡喪葬費100.4~5		15,000	15,000	1,320,935
	34	補助里民住院醫療費100.4~5		32,000	32,000	1,288,935
	35	里內報廢監視器雇工拆除費		3,000	3,000	1,285,935
	36	購置巡守隊員夏季制服		30,000	30,000	1,255,935
	37	贊助太平國小籃球隊比賽經費		10,000	10,000	1,245,935
	38	補助巡守隊機車汽油費、電話費		742	400	1,245,535
	39	購買巡守隊執勤泡麵		3,600	3,600	1,241,935
	40	購置巡守隊用桌椅		31,580	31,580	1,210,355
100.6	29	贊助太平國小畢業典禮活動經費		6,000	5,000	1,205,355
	30	補助里民死亡喪葬費		15,000	15,000	1,190,355
	31	補助里民住院醫療費		32,000	32,000	1,158,355
	32	補助巡守隊電費,電話費,機油,煤氣,汽油費		2,756	2,756	1,155,599
	33	購買影印用紙		4,000	4,000	1,151,599
100.7	39	補助里民住院醫療費		42,000	42,000	1,109,599
	40	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	1,104,599
	41	補助巡守隊煤氣,汽油費		1,030	1,030	1,103,569

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支總

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	42	購買環境清潔用具		10,670	10,670	1,092,899
	43	購買巡守隊執勤用泡麵、衛生紙		7,700	7,700	1,085,199
	44	補助里民住院醫療費、死亡喪葬費		330,000	306,000	779,199
	45	補助巡守隊電費,電話費,機油,煤氣,汽油費		18,000	3,743	775,456
	46	辦理志工環保宣導自強活動		77,470	47,290	728,166
	47	購製101年度日曆		178,600	145,040	583,126
	48	中秋節辦理環保宣導餐會		96,000	85,000	498,126
100.8	21	重陽節發放長者商品禮券暨環保宣導活動		59,211	39,027	459,099
	22	購買101春節用春聯暨環保宣導		1,600		459,099
100.10	24	101年度致贈戶長生日蛋糕		462,500		459,099
	25	補助里民住院醫療喪葬補助101.1~2		110,000		459,099
100.11	17	101年度監視系統租賃費用		405,600		459,099
	18	101年1~3月里民喪葬及住院醫療費補助		100,000		459,099
						459,099
						459,099
		合 計	2,612,635	5,023,524	2,153,536	459,099

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支總

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
-----	-----	-----	-------	------	------	-----

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	12,635			12,635	
		100年度分配金額	2,600,000			2,612,635	
0.1	45	補助里民住院醫療費99.12~100.01		42,000	42,000	2,570,635	
	46	補助里民死亡喪葬費99.12~100.01		10,000	10,000	2,560,635	
	47	致贈全里戶長生日蛋糕		462,500	394,356	2,166,279	34928+31152+32096+28556+26432+30208+27140 (7月)+37760+40356+34692+38704+32332(12)
	48	購買本里巡守隊員制服		96,000	96,000	2,070,279	
	49	購買筆記型電腦一台		35,000		2,070,279	
	50	購買印表機一台		9,000		2,070,279	
	51	購買環境清潔用具一批		15,310	15,310	2,054,969	
0.2	32	補助里民住院醫療費及死亡喪葬費		62,000	62,000	1,992,969	
	33	補助高松里巡守隊隊務費		7,230	6,290	1,986,679	290+6000
	34	贊助義警高松分隊春安工作餐會經費		10,000	10,000	1,976,679	
0.3	33	補助里民住院醫療費		52,000	52,000	1,924,679	
	34	端午民俗節慶發放住戶白米		540,000	419,859	1,504,820	
	35	購買影印機用紙		5,100	5,100	1,499,720	
	36	贊助鳳騰宮(公廟)進香民俗活動車資		30,000	30,000	1,469,720	
	37	購買影印機碳粉匣		7,000	7,000	1,462,720	
	38	補助巡邏機車汽油費		725	725	1,461,995	
0.4	35	補助里民住院醫療費100.3~4		48,000	48,000	1,413,995	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	36	補助里民死亡喪葬費100.3~4		20,000	20,000	1,393,995	
	37	高松里租用監視系統100~103		1,480,000	57,460	1,336,535	40*845(100.11.10~12.31)
	38	補助巡邏機車汽油費100.3~4		600	600	1,335,935	
0.5	33	補助里民死亡喪葬費100.4~5		15,000	15,000	1,320,935	
	34	補助里民住院醫療費100.4~5		32,000	32,000	1,288,935	
	35	里內報廢監視器雇工拆除費		3,000	3,000	1,285,935	
	36	購置巡守隊員夏季制服		30,000	30,000	1,255,935	
	37	贊助太平國小籃球隊比賽經費		10,000	10,000	1,245,935	
	38	補助巡守隊機車汽油費、電話費		742	400	1,245,535	
	39	購買巡守隊執勤泡麵		3,600	3,600	1,241,935	
	40	購置巡守隊用桌椅		31,580	31,580	1,210,355	
0.6	29	贊助太平國小畢業典禮活動經費		6,000	5,000	1,205,355	
	30	補助里民死亡喪葬費		15,000	15,000	1,190,355	
	31	補助里民住院醫療費		32,000	32,000	1,158,355	
	32	補助巡守隊電費,電話費,機油,煤氣,汽油費		2,756	2,756	1,155,599	
	33	購買影印用紙		4,000	4,000	1,151,599	
0.7	39	補助里民住院醫療費		42,000	42,000	1,109,599	
	40	補助里民死亡喪葬費		5,000	5,000	1,104,599	
	41	補助巡守隊煤氣,汽油費		1,030	1,030	1,103,569	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（高松里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	42	購買環境清潔用具		10,670	10,670	1,092,899	
	43	購買巡守隊執勤用泡麵、衛生紙		7,700	7,700	1,085,199	
	44	補助里民住院醫療費、死亡喪葬費		330,000	306,000	779,199	61000+83000+28000+70000+43000+21000(12)
	45	補助巡守隊電費,電話費,機油,煤氣,汽油費		18,000	3,743	775,456	1943+1800
	46	辦理志工環保宣導自強活動		77,470	47,290	728,166	
	47	購製101年度日曆		178,600	145,040	583,126	違約金1305
	48	中秋節辦理環保宣導餐會		96,000	85,000	498,126	
0.8	21	重陽節發放長者商品禮券暨環保宣導活動		59,211	39,027	459,099	
	22	購買101春節用春聯暨環保宣導		1,600	/	459,099	
0.10	24	101年度致贈戶長生日蛋糕		462,500	/	459,099	轉入101年度
	25	補助里民住院醫療喪葬補助101.1~2		110,000	/	459,099	轉入101年度
0.11	17	101年度監視系統租賃費用		405,600	/	459,099	轉入101年度
	18	101年1~3月里民喪葬及住院醫療費補助		100,000	/	459,099	轉入101年度
						459,099	
						459,099	
		合 計	2,612,635	5,023,524	2,153,536	459,099	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳宮里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	565,403			565,403
		100年度分配金額	2,400,000			2,965,403
100.2	35	里活動中心清潔費100.2		7,200	7,200	2,958,203
	36	里活動中心管理費		13,200	13,200	2,945,003
	37	辦理志工幹部里政業務研討暨環保宣導餐會		40,000	40,000	2,905,003
100.3	39	里活動中心清潔費100.4		7,200	7,200	2,897,803
	40	里活動中心管理費		14,500	14,500	2,883,303
	41	贊助玄武精神策進會民俗活動經費		34,500	34,500	2,848,803
	42	贊助鳳宮社區發展協會活動經費		50,000	50,000	2,798,803
100.5	41	里活動中心清潔費100.6		7,200	7,200	2,791,603
	42	里活動中心管理費100.6		14,200	14,200	2,777,403
	43	贊助關南精神促進會文化交流經費		30,000	30,000	2,747,403
100.6	34	中秋民俗節慶發放全民商品禮券暨環保宣導		462,600		2,747,403
100.7	49	里活動中心清潔費		23,400	23,400	2,724,003
	50	里活動中心管理費		43,200	43,200	2,680,803
	51	中秋民俗節慶發放全民商品禮券暨環保宣導		324,400	251,056	2,429,747
100.8	23	中秋節發放物品文宣印製		2,000	2,000	2,427,747
	24	101年度日曆印製		126,000	76,440	2,351,307
100.9	20	店鎮、鳳宮里活動中心伴唱機及液晶螢幕換新		24,000	24,000	2,327,307

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳宮里）收支統計

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
100.11	19	里活動中心清潔費101.2~6(雙月份)		21,600		2,327,307
	20	里活動中心管理費101.2~6(雙月份)		42,400		2,327,307
	21	發放日曆通知單打字影印		2,000	2,000	2,325,307
						2,325,307
						2,325,307
		合 計	2,965,403	1,289,600	640,096	2,325,307

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳宮里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	565,403			565,403	
		100年度分配金額	2,400,000			2,965,403	
100.2	35	里活動中心清潔費100.2		7,200	7,200	2,958,203	
	36	里活動中心管理費		13,200	13,200	2,945,003	
	37	辦理志工幹部里政業務研討暨環保宣導餐會		40,000	40,000	2,905,003	
100.3	39	里活動中心清潔費100.4		7,200	7,200	2,897,803	
	40	里活動中心管理費		14,500	14,500	2,883,303	7100+7400
	41	贊助玄武精神策進會民俗活動經費		34,500	34,500	2,848,803	
	42	贊助鳳宮社區發展協會活動經費		50,000	50,000	2,798,803	
100.5	41	里活動中心清潔費100.6		7,200	7,200	2,791,603	
	42	里活動中心管理費100.6		14,200	14,200	2,777,403	
	43	贊助關南精神促進會文化交流經費		30,000	30,000	2,747,403	
100.6	34	中秋民俗節慶發放全民商品禮券暨環保宣導		462,600		2,747,403	改
100.7	49	里活動中心清潔費		23,400	23,400	2,724,003	9000+7200(10月)+7200
	50	里活動中心管理費		43,200	43,200	2,680,803	7600+6600+7900+7100(10月) 7400+6600
	51	中秋民俗節慶發放全民商品禮券暨環保宣導		324,400	251,056	2,429,747	
100.8	23	中秋節發放物品文宣印製		2,000	2,000	2,427,747	
	24	101年度日曆印製		126,000	76,440	2,351,307	含逾期違約金764，違約金7644
100.9	20	店鎮、鳳宮里活動中心伴唱機及液晶螢幕換新		24,000	24,000	2,327,307	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳宮里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
100.11	19	里活動中心清潔費101.2~6(雙月份)		21,600		2,327,307	轉入101年度
	20	里活動中心管理費101.2~6(雙月份)		42,400		2,327,307	轉入101年度
	21	發放日曆通知單打字影印		2,000	2,000	2,325,307	
						2,325,307	
						2,325,307	
		合 計	2,965,403	1,289,600	640,096	2,325,307	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(二苓里)收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	307,004			307,004
		100年度分配金額	2,300,000			2,607,004
100.2	38	購買巡守隊泡麵夜點		15,000	5,750	2,601,254
	39	購置志工清潔用具一批		15,000	2,300	2,598,954
	40	打掃清潔志工餐點、飲料		15,000	7,470	2,591,484
100.3	43	購買影印機碳粉二支		6,000		2,591,484
	44	里辦公桌玻璃破裂換新		700	700	2,590,784
	45	巡守隊沙發椅破損換新		35,000	33,500	2,557,284
	46	巡邏機車維修換零件		2,170	2,170	2,555,114
	47	購買巡守隊執勤用茶葉		12,000	12,000	2,543,114
	48	清潔用手推車車輪故障換胎		1,200	1,200	2,541,914
	49	端午民俗節慶發放住戶白米		390,000	256,562	2,285,352
100.4	39	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	2,275,352
	40	辦理各項全民活動工作人員便當飲料		20,000	12,150	2,263,202
	41	辦理巡守隊員意外保險(一年)		54,000	48,600	2,214,602
	42	購置環保志工制服		15,000	13,200	2,201,402
100.5	44	里民通知單印刷影印費		10,000	5,700	2,195,702
	45	辦理環保志工環保講習自強活動		98,000	98,000	2,097,702
	46	辦理鄰長、志工講習暨環保宣導自強活動		217,200	176,975	1,920,727

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（二苓里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		鄰長、志工講習暨環保宣導自強活動(評選費)			3,000	1,917,727
	47	辦理全民親子一日遊		936,000	936,000	981,727
		辦理全民親子一日遊(評選費)			4,000	977,727
100.6	35	中秋民俗節慶發放全民白米暨環保宣導活動		290,000	96,429	881,298
	36	重陽敬老發放長者物品暨環保宣導活動		99,600	47,155	834,143
	37	辦理志工登革熱宣導餐會		20,000	20,000	814,143
	38	辦理全民親子一日遊(追加)		60,000	2,160	811,983
100.7	52	購置巡守隊員制服		42,000	40,800	771,183
	53	購置幹部志工工作服		90,450		771,183
	54	巡邏公務機車故障維修費		10,000	2,000	769,183
	55	年終環保宣導活動發放全民物品		390,000	338,800	430,383
	56	辦理幹部志工年終業務檢討暨環保宣導餐會		88,000		430,383
	57	新年致贈里民春聯組		80,000	67,000	363,383
100.9	21	購買本里幹部志工用皮帶		78,000	74,400	288,983
100.10	26	志工幹部年終工作檢討暨環保宣導餐會(追加)		10,000		288,983
	27	贊助漢民國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	278,983
100.11	22	環保宣導購買巡守隊值勤用茶葉、泡麵		18,600	13,200	265,783
						265,783
		合 計	2,607,004	3,138,920	2,341,221	265,783

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（二苓里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	307,004			307,004	
		100年度分配金額	2,300,000			2,607,004	
100.2	38	購買巡守隊泡麵夜點		15,000	5,750	2,601,254	
	39	購置志工清潔用具一批		15,000	2,300	2,598,954	
	40	打掃清潔志工餐點、飲料		15,000	7,470	2,591,484	1540+1050+450+2000+2430
100.3	43	購買影印機碳粉二支		6,000		2,591,484	
	44	里辦公桌玻璃破裂換新		700	700	2,590,784	
	45	巡守隊沙發椅破損換新		35,000	33,500	2,557,284	
	46	巡邏機車維修換零件		2,170	2,170	2,555,114	
	47	購買巡守隊執勤用茶葉		12,000	12,000	2,543,114	
	48	清潔用手推車車輪故障換胎		1,200	1,200	2,541,914	
	49	端午民俗節慶發放住戶白米		390,000	256,562	2,285,352	併中油回饋金10萬
100.4	39	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	2,275,352	
	40	辦理各項全民活動工作人員便當飲料		20,000	12,150	2,263,202	2800+2100+2800+600+1050+2800
	41	辦理巡守隊員意外保險(一年)		54,000	48,600	2,214,602	
	42	購置環保志工制服		15,000	13,200	2,201,402	
100.5	44	里民通知單印刷影印費		10,000	5,700	2,195,702	3000+2700
	45	辦理環保志工環保講習自強活動		98,000	98,000	2,097,702	
	46	辦理鄰長、志工講習暨環保宣導自強活動		217,200	176,975	1,920,727	含違約金1000元

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(二苓里)收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		鄰長、志工講習暨環保宣導自強活動(評選費)			3,000	1,917,727	
	47	辦理全民親子一日遊		936,000	936,000	981,727	併100.6月38案
		辦理全民親子一日遊(評選費)			4,000	977,727	
100.6	35	中秋民俗節慶發放全民白米暨環保宣導活動		290,000	96,429	881,298	併航空站138,346、中油回饋金10萬
	36	重陽敬老發放長者物品暨環保宣導活動		99,600	47,155	834,143	併中油回饋金5萬
	37	辦理志工登革熱宣導餐會		20,000	20,000	814,143	
	38	辦理全民親子一日遊(追加)		60,000	2,160	811,983	併100.5月47案
100.7	52	購置巡守隊員制服		42,000	40,800	771,183	
	53	購置幹部志工工作服		90,450		771,183	
	54	巡邏公務機車故障維修費		10,000	2,000	769,183	
	55	年終環保宣導活動發放全民物品		390,000	338,800	430,383	
	56	辦理幹部志工年終業務檢討暨環保宣導餐會		88,000		430,383	轉入101年度
	57	新年致贈里民春聯組		80,000	67,000	363,383	
100.9	21	購買本里幹部志工用皮帶		78,000	74,400	288,983	
100.10	26	志工幹部年終工作檢討暨環保宣導餐會(追加)		10,000		288,983	
	27	贊助漢民國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	278,983	
100.11	22	環保宣導購買巡守隊值勤用茶葉、泡麵		18,600	13,200	265,783	6000+7200
						265,783	
		合計	2,607,004	3,138,920	2,341,221	265,783	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	356,524			356,524
		100年度分配金額	2,300,000			2,656,524
100.1	52	補助巡守隊報費、電費、電話費、機車加油維修費		10,694	10,694	2,645,830
	53	電腦故障維修		800	800	2,645,030
100.2	41	活動中心管理清潔費01~03		24,000	24,000	2,621,030
	42	補助巡守隊聯誼暨環保宣導餐會		10,000	10,000	2,611,030
	43	購買茶葉供里里民飲用		21,000	21,000	2,590,030
100.3	50	活動中心清潔管理費4~6		24,000	24,000	2,566,030
	51	補助巡守隊汽油費、瓦斯、報費、電費		8,929	8,929	2,557,101
	52	購買活動中心清潔用品		924	924	2,556,177
	53	購買影印機墨水匣		2,500	2,290	2,553,887
100.4	43	補助巡守隊巡邏機車維修費、汽油費、電話費		2,868	2,868	2,551,019
	44	端午民俗節慶發放全民白米		574,290	443,340	2,107,679
	45	購買印表機墨水匣		3,750	3,750	2,103,929
	46	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	2,093,929
100.5	48	補助巡守隊電費、電話費、加油費		4,697	4,697	2,089,232
	49	端午節發放白米工作人員購買便當		5,600	5,600	2,083,632
	50	巡守隊部日供燈座換新		850	850	2,082,782
	51	宏亮里滅火器換裝新粉		22,000	22,000	2,060,782

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
	52	辦理里民南國之旅一日遊		1,432,000	645,560	1,415,222
		辦理里民南國之旅一日遊(評審費)			8,000	1,407,222
	53	辦理全民鳳山水庫健行經費		103,600	70,829	1,336,393
100.6	39	補助巡守隊汽油、報費、電話費		4,322	4,322	1,332,071
	40	活動中心清潔管理費100.7~12		48,000	48,000	1,284,071
	41	贊助中山國中畢業典禮活動經費		10,000	10,000	1,274,071
100.7	58	補助巡守隊隊務費及雜支		64,700	32,553	1,241,518
	59	活動中心購置投影機		31,000	31,000	1,210,518
	60	里辦公處影印機維修		14,210	14,210	1,196,308
	61	里辦公處電腦維修		2,500	2,500	1,193,808
	62	購買里民飲用茶葉		21,000	21,000	1,172,808
	63	購買中元節普渡祭品		30,000	30,000	1,142,808
	64	中秋節環保宣導發放全民白米		183,740	10,994	1,131,814
	65	中秋節發放白米購買志工便當飲料		5,600	5,600	1,126,214
	66	中秋節晚會活動請柬印製		3,500	3,200	1,123,014
	67	中秋節晚會活動購買商品禮券		100,000	82,800	1,040,214
	68	中秋節晚會租用舞台		10,000	10,000	1,030,214
	69	中秋節晚會活動購買摸彩禮品		99,600	99,600	930,614
	70	中秋節晚會活動購買志工便當飲料		5,600	5,600	925,014

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	71	重陽節環保宣導購買白米致贈長者		57,750	48,510	876,504
	72	辦理鄰長志工環保宣導自強活動		99,640	83,152	793,352
	73	購製101年度日曆		90,000	75,360	717,992
	74	發放101年度日曆志工便當飲料		5,600	5,600	712,392
100.8	25	辦理鄰長、志工幹部年終環保宣導聯誼餐會		95,000	80,000	632,392
100.9	22	購買活動中心清潔用品		2,910	2,910	629,482
	23	購買里辦公處影印用紙		3,200	3,200	626,282
100.11	23	購買礦泉水供里民飲用		14,600	14,600	611,682
	24	購買鄰長、巡守隊志工工作鞋		69,000	0	611,682
						611,682
						611,682
		合 計	2,656,524	3,333,974	2,044,842	611,682

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	356,524			356,524	
		100年度分配金額	2,300,000			2,656,524	
100.1	52	補助巡守隊報費、電費、電話費、機車加油維修費		10,694	10,694	2,645,830	
	53	電腦故障維修		800	800	2,645,030	
100.2	41	活動中心管理清潔費01~03		24,000	24,000	2,621,030	
	42	補助巡守隊聯誼暨環保宣導餐會		10,000	10,000	2,611,030	
	43	購買茶葉供里里民飲用		21,000	21,000	2,590,030	
100.3	50	活動中心清潔管理費4~6		24,000	24,000	2,566,030	
	51	補助巡守隊汽油費、瓦斯、報費、電費		8,929	8,929	2,557,101	
	52	購買活動中心清潔用品		924	924	2,556,177	
	53	購買影印機墨水匣		2,500	2,290	2,553,887	
100.4	43	補助巡守隊巡邏機車維修費、汽油費、電話費		2,868	2,868	2,551,019	
	44	端午民俗節慶發放全民白米		574,290	443,340	2,107,679	
	45	購買印表機墨水匣		3,750	3,750	2,103,929	
	46	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	2,093,929	
100.5	48	補助巡守隊電費、電話費、加油費		4,697	4,697	2,089,232	
	49	端午節發放白米工作人員購買便當		5,600	5,600	2,083,632	
	50	巡守隊部日供燈座換新		850	850	2,082,782	
	51	宏亮里滅火器換裝新粉		22,000	22,000	2,060,782	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	52	辦理里民南國之旅一日遊		1,432,000	645,560	1,415,222	扣違約金48000
		辦理里民南國之旅一日遊(評審費)			8,000	1,407,222	
	53	辦理全民鳳山水庫健行經費		103,600	70,829	1,336,393	10000+27000+12600+21229
100.6	39	補助巡守隊汽油、報費、電話費		4,322	4,322	1,332,071	
	40	活動中心清潔管理費100.7~12		48,000	48,000	1,284,071	8000+8000+8000(9)+8000+8000+8000
	41	贊助中山國中畢業典禮活動經費		10,000	10,000	1,274,071	
100.7	58	補助巡守隊隊務費及雜支		64,700	32,553	1,241,518	7064+8270+2800+6780+3405(11)+4234
	59	活動中心購置投影機		31,000	31,000	1,210,518	
	60	里辦公處影印機維修		14,210	14,210	1,196,308	
	61	里辦公處電腦維修		2,500	2,500	1,193,808	
	62	購買里民飲用茶葉		21,000	21,000	1,172,808	
	63	購買中元節普渡祭品		30,000	30,000	1,142,808	
	64	中秋節環保宣導發放全民白米		183,740	10,994	1,131,814	
	65	中秋節發放白米購買志工便當飲料		5,600	5,600	1,126,214	
	66	中秋節晚會活動請柬印製		3,500	3,200	1,123,014	
	67	中秋節晚會活動購買商品禮券		100,000	82,800	1,040,214	
	68	中秋節晚會租用舞台		10,000	10,000	1,030,214	
	69	中秋節晚會活動購買摸彩禮品		99,600	99,600	930,614	
	70	中秋節晚會活動購買志工便當飲料		5,600	5,600	925,014	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（宏亮里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	71	重陽節環保宣導購買白米致贈長者		57,750	48,510	876,504	
	72	辦理鄰長志工環保宣導自強活動		99,640	83,152	793,352	
	73	購製101年度日曆		90,000	75,360	717,992	
	74	發放101年度日曆志工便當飲料		5,600	5,600	712,392	
100.8	25	辦理鄰長、志工幹部年終環保宣導聯誼餐會		95,000	80,000	632,392	
100.9	22	購買活動中心清潔用品		2,910	2,910	629,482	
	23	購買里辦公處影印用紙		3,200	3,200	626,282	
100.11	23	購買礦泉水供里民飲用		14,600	14,600	611,682	
	24	購買鄰長、巡守隊志工工作鞋		69,000	0	611,682	轉入101年度
						611,682	
						611,682	
		合 計	2,656,524	3,333,974	2,044,842	611,682	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（六苓里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	343,424			343,424
		100年度分配金額	2,200,000			2,543,424
99.12	54	網路式監視系統維護費100.01~12		66,000	66,000	2,477,424
	55	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	2,591	2,474,833
	58	活動中心清潔維護費100.01~03		24,000	24,000	2,450,833
100.1	54	活動中心卡拉OK喇叭維修		7,000	7,000	2,443,833
	55	辦理巡守隊員意外保險		57,800	57,800	2,386,033
	56	購置回饋金執行小組背心		25,000	25,000	2,361,033
	57	購置巡守隊員透氣夾克雨衣褲		95,200	95,200	2,265,833
100.2	44	監視器監控主機維修		4,500	4,500	2,261,333
	45	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	2,246,333
100.3	54	監視系統維護費(追加不足款)100.01~12		1,320	1,320	2,245,013
	55	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	3,565	2,241,448
	56	活動中心清潔維護費100.04~06		24,000	24,000	2,217,448
100.4	47	端午節環保宣導活動致贈里民白米		355,000	251,972	1,965,476
	48	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	1,955,476
	49	新豐兒童遊戲場種植花樹綠化環境		71,500	71,500	1,883,976
100.5	54	端午節發放全民白米工作人員購買便當		4,800		1,883,976
	55	辦理環保志工環保宣導自強活動		358,800	308,000	1,575,976

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（六苓里）收支統計

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		環保志工環保宣導自強活動(評選費)			3,000	1,572,976
	56	辦理志工幹部環保宣導自強活動		284,970	277,840	1,295,136
		志工幹部環保宣導自強活動(評選費)			4,000	1,291,136
	57	監視系統網路轉換器故障換新		9,700		1,291,136
100.6	42	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費100.7~9		4,000	2,357	1,288,779
	43	補助巡守隊機車保險費100.7~102.7		4,106	4,106	1,284,673
	44	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	1,269,673
	45	活動中心清潔維護費100.7~9		24,000	24,000	1,245,673
100.7	75	僱工拆除舊有監視系統工資		8,000	8,000	1,237,673
	76	新進巡守隊員透氣夾克雨衣、安全帽購置		6,600	6,600	1,231,073
	77	中秋節環保宣導採購商品禮券致贈里民		461,800	369,184	861,889
	78	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	2,961	858,928
	79	活動中心清潔維護費		24,000	24,000	834,928
	80	重陽節環保宣導發放長者禮金		240,000	193,200	641,728
100.8	26	購買影印機碳粉匣		9,400	9,400	632,328
	27	購買活動中心省電燈管		2,480	2,480	629,848
100.10	28	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	614,848
	29	辦理環保宣導活動致贈里民白米		387,600	342,264	272,584
	30	發放里民白米活動工作人員餐飲		6,300	6,300	266,284

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（六苓里）收支統計

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	31	歲末辦理志工幹部環保宣導餐會		60,500	53,700	212,584
	32	贊助漢民國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	202,584
	33	購置巡守隊員冬季制服		98,260	98,260	104,324
100.11	25	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.01~03		4,000		104,324
	26	活動中心清潔維護費101.01~03		24,000		104,324
						104,324
						104,324
		合 計	2,543,424	2,831,636	2,439,100	104,324

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（六苓里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	343,424			343,424	
		100年度分配金額	2,200,000			2,543,424	
99.12	54	網路式監視系統維護費100.01~12		66,000	66,000	2,477,424	99年度申請案轉入(併100.3追加款) 12240+18360+18360+17040
	55	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	2,591	2,474,833	99年度申請案轉入
	58	活動中心清潔維護費100.01~03		24,000	24,000	2,450,833	99年度申請案轉入
100.1	54	活動中心卡拉OK喇叭維修		7,000	7,000	2,443,833	
	55	辦理巡守隊員意外保險		57,800	57,800	2,386,033	
	56	購置回饋金執行小組背心		25,000	25,000	2,361,033	
	57	購置巡守隊員透氣夾克雨衣褲		95,200	95,200	2,265,833	
100.2	44	監視器監控主機維修		4,500	4,500	2,261,333	
	45	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	2,246,333	
100.3	54	監視系統維護費(追加不足款)100.01~12		1,320	1,320	2,245,013	併99.12月~54案
	55	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	3,565	2,241,448	
	56	活動中心清潔維護費100.04~06		24,000	24,000	2,217,448	
100.4	47	端午節環保宣導活動致贈里民白米		355,000	251,972	1,965,476	
	48	贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費		10,000	10,000	1,955,476	
	49	新豐兒童遊戲場種植花樹綠化環境		71,500	71,500	1,883,976	
100.5	54	端午節發放全民白米工作人員購買便當		4,800	4,800	1,883,976	
	55	辦理環保志工環保宣導自強活動		358,800	308,000	1,575,976	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(六苓里)收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		環保志工環保宣導自強活動(評選費)			3,000	1,572,976	
	56	辦理志工幹部環保宣導自強活動		284,970	277,840	1,295,136	275760+2080(違約金)
		志工幹部環保宣導自強活動(評選費)			4,000	1,291,136	
	57	監視系統網路轉換器故障換新		9,700		1,291,136	
100.6	42	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費100.7~9		4,000	2,357	1,288,779	
	43	補助巡守隊機車保險費100.7~102.7		4,106	4,106	1,284,673	
	44	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	1,269,673	
	45	活動中心清潔維護費100.7~9		24,000	24,000	1,245,673	
100.7	75	僱工拆除舊有監視系統工資		8,000	8,000	1,237,673	
	76	新進巡守隊員透氣夾克雨衣、安全帽購置		6,600	6,600	1,231,073	
	77	中秋節環保宣導採購商品禮券致贈里民		461,800	369,184	861,889	
	78	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費		4,000	2,961	858,928	
	79	活動中心清潔維護費		24,000	24,000	834,928	
	80	重陽節環保宣導發放長者禮金		240,000	193,200	641,728	
100.8	26	購買影印機碳粉匣		9,400	9,400	632,328	
	27	購買活動中心省電燈管		2,480	2,480	629,848	
100.10	28	購買巡守隊執勤用茶葉		15,000	15,000	614,848	
	29	辦理環保宣導活動致贈里民白米		387,600	342,264	272,584	
	30	發放里民白米活動工作人員餐飲		6,300	6,300	266,284	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（六苓里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	31	歲末辦理志工幹部環保宣導餐會		60,500	53,700	212,584	
	32	贊助漢民國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	202,584	
	33	購置巡守隊員冬季制服		98,260	98,260	104,324	
100.11	25	補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.01~03		4,000	/	104,324	轉入101年度
	26	活動中心清潔維護費101.01~03		24,000	/	104,324	轉入101年度
						104,324	
						104,324	
		合 計	2,543,424	2,831,636	2,439,100	104,324	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(鳳鳴里)收支統計:

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	631,763			631,763
		100年度分配金額	2,000,000			2,631,763
100.2	46	補助里民住院醫療費		76,000	76,000	2,555,763
	47	購買影印用紙、卷宗夾、行事曆白板		20,436	19,436	2,536,327
	48	購置里辦公處公文櫃2座		8,000	8,000	2,528,327
	49	購買影印機碳粉匣2支		9,600	9,600	2,518,727
100.3	57	補助里民住院醫療費		57,000	57,000	2,461,727
	58	贊助鳳鼻頭文化協會生態研習活動經費		10,000	10,000	2,451,727
	59	端午民俗節慶發放里民白米、糯米、葵花油		1,241,000	937,650	1,514,077
	60	里辦公處購買電腦及列表機		42,000	42,000	1,472,077
	61	贊助高雄市環保協會辦理清潔活動經費		10,000	10,000	1,462,077
	62	贊助鳳林國中校慶暨聯合運動費經費		5,000	5,000	1,457,077
	63	贊助高雄市龍鳳太極拳協會生態研習活動經費		5,000	5,000	1,452,077
	64	贊助沿海海域生態協會大會暨節約能源宣導活動經費		5,000	5,000	1,447,077
100.4	50	補助里民住院醫療費		84,000	84,000	1,363,077
	51	致贈65歲以上長者生日禮券100.5~12		217,500	199,640	1,163,437
	52	端午節發放全民白米工作人員便當飲料		3,000	3,000	1,160,437
	53	贊助鳳鳴國小家長會辦理兒童節活動		10,000	10,000	1,150,437
	54	贊助鳳鳴宮神明聖誕千秋活動		20,000	20,000	1,130,437
	55	母親節致贈里民康乃馨		26,400	26,400	1,104,037

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳鳴里）收支統計：

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
100.5	58	補助里民住院醫療費		61,000	61,000	1,043,037
	59	里辦公處購買列表機墨水匣		6,430	6,430	1,036,607
	60	贊助鳳鳴歌友會會員聯誼活動經費		10,000	10,000	1,026,607
	61	贊助武鳳宮舉辦慶典祭拜活動經費		10,000	10,000	1,016,607
	62	贊助高市古聖樂推廣協會參訪活動經費		10,000	10,000	1,006,607
	63	贊助高市環境保護協會會員大會餐會經費		10,000	10,000	996,607
100.6	46	中秋節環保宣導發放全民白米活動及工作人員餐飲		615,000	502,964	493,643
	47	補助里民住院醫療費		70,000	70,000	423,643
	48	贊助南星野營協會生態觀摩活動經費		10,000	10,000	413,643
	49	贊助鳳鳴國小家長會謝師宴活動經費		10,000	10,000	403,643
	50	贊助鳳明國小畢業生獎助學金禮券經費		21,000	21,000	382,643
	51	贊助義警大林分隊觀摩自強活動經費		5,000	5,000	377,643
	52	贊助龍鳳太極拳協會環保宣導活動經費		5,000	5,000	372,643
	53	贊助沿海海域生態協會登革熱宣導活動經費		5,000	5,000	367,643
	54	贊助龍鳳舞蹈協會環保宣導活動經費		5,000	5,000	362,643
	55	港外漁舢協會節能減碳宣導活動經費		5,000	5,000	357,643
	56	贊助鳳林國中畢業典禮活動經費		5,000		357,643
100.7	81	補助里民住院醫療費		37,000	35,000	322,643
100.10	34	購買里辦公處列表機墨水匣		10,650	10,650	311,993
	35	贊助鳳鳴國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	301,993

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳鳴里）收支統計：

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
100.11	27	補助里民住院醫療費100.12		60,000	60,000	241,993
						241,993
		合 計	2,631,763	2,831,016	2,389,770	241,993

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	631,763			631,763	
		100年度分配金額	2,000,000			2,631,763	
100.2	46	補助里民住院醫療費		76,000	76,000	2,555,763	
	47	購買影印用紙、卷宗夾、行事曆白板		20,436	19,436	2,536,327	
	48	購置里辦公處公文櫃2座		8,000	8,000	2,528,327	
	49	購買影印機碳粉匣2支		9,600	9,600	2,518,727	
100.3	57	補助里民住院醫療費		57,000	57,000	2,461,727	
	58	贊助鳳鼻頭文化協會生態研習活動經費		10,000	10,000	2,451,727	
	59	端午民俗節慶發放里民白米、糯米、葵花油		1,241,000	937,650	1,514,077	425600+512050
	60	里辦公處購買電腦及列表機		42,000	42,000	1,472,077	
	61	贊助高雄市環保協會辦理清潔活動經費		10,000	10,000	1,462,077	
	62	贊助鳳林國中校慶暨聯合運動費經費		5,000	5,000	1,457,077	
	63	贊助高雄市龍鳳太極拳協會生態研習活動經費		5,000	5,000	1,452,077	
	64	贊助沿海海域生態協會大會暨節約能源宣導活動經費		5,000	5,000	1,447,077	
100.4	50	補助里民住院醫療費		84,000	84,000	1,363,077	
	51	致贈65歲以上長者生日禮券100.5~12		217,500	199,640	1,163,437	
	52	端午節發放全民白米工作人員便當飲料		3,000	3,000	1,160,437	
	53	贊助鳳鳴國小家長會辦理兒童節活動		10,000	10,000	1,150,437	
	54	贊助鳳鳴宮神明聖誕千秋活動		20,000	20,000	1,130,437	
	55	母親節致贈里民康乃馨		26,400	26,400	1,104,037	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
100.5	58	補助里民住院醫療費		61,000	61,000	1,043,037	
	59	里辦公處購買列表機墨水匣		6,430	6,430	1,036,607	
	60	贊助鳳鳴歌友會會員聯誼活動經費		10,000	10,000	1,026,607	
	61	贊助武鳳宮舉辦慶典祭拜活動經費		10,000	10,000	1,016,607	
	62	贊助高市古聖樂推廣協會參訪活動經費		10,000	10,000	1,006,607	
	63	贊助高市環境保護協會會員大會餐會經費		10,000	10,000	996,607	
100.6	46	中秋節環保宣導發放全民白米活動及工作人員餐飲		615,000	502,964	493,643	3000+499964
	47	補助里民住院醫療費		70,000	70,000	423,643	
	48	贊助南星野營協會生態觀摩活動經費		10,000	10,000	413,643	
	49	贊助鳳鳴國小家長會謝師宴活動經費		10,000	10,000	403,643	
	50	贊助鳳明國小畢業生獎助學金禮券經費		21,000	21,000	382,643	
	51	贊助義警大林分隊觀摩自強活動經費		5,000	5,000	377,643	
	52	贊助龍鳳太極拳協會環保宣導活動經費		5,000	5,000	372,643	
	53	贊助沿海海域生態協會登革熱宣導活動經費		5,000	5,000	367,643	
	54	贊助龍鳳舞蹈協會環保宣導活動經費		5,000	5,000	362,643	
	55	港外漁舢協會節能減碳宣導活動經費		5,000	5,000	357,643	
	56	贊助鳳林國中畢業典禮活動經費		5,000		357,643	
100.7	81	補助里民住院醫療費		37,000	35,000	322,643	
00.10	34	購買里辦公處列表機墨水匣		10,650	10,650	311,993	
	35	贊助鳳鳴國小校慶運動大會經費		10,000	10,000	301,993	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
00.11	27	補助里民住院醫療費100.12		60,000	60,000	241,993	
						241,993	
		合 計	2,631,763	2,831,016	2,389,770	241,993	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金(龍鳳里)收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	112,357			112,357
		100年度分配金額	2,000,000			2,112,357
100.1	58	購買影印機碳粉		6,500	6,500	2,105,857
	59	補助巡守隊隊部電費99.08~12		650	650	2,105,207
	60	補助活動中心電費99.08~12		3,708	3,708	2,101,499
	61	追加補助醫療費用(生育補助)		1,000	1,000	2,100,499
100.2	50	補助里民住院醫療費		32,000	32,000	2,068,499
	51	贊助龍鳳舞蹈協會元宵節暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	2,058,499
	52	贊助港外漁舢協會節能宣導活動經費		10,000	10,000	2,048,499
100.3	65	端午民俗節慶發放物品工作人員便當		3,000	2,330	2,046,169
	66	端午民俗節慶發放里民糯米、花生		448,800	448,800	1,597,369
	67	贊助高雄市龍鳳太極拳協會生態研習活動經費		20,000	20,000	1,577,369
	68	贊助沿海海域生態協會大會暨節約能源宣導活動經費		10,000	10,000	1,567,369
100.4	56	贊助鳳鼻頭郡健行協會生態研習活動經費		10,000	10,000	1,557,369
	57	贊助沿海資源關懷協會研習暨防疫宣導經費		20,000	20,000	1,537,369
	58	里辦公處購買紙杯		2,400	2,400	1,534,969
	59	端午民俗節慶發放里民糯米、花生(追加)		130,900	12,416	1,522,553
	60	贊助龍鳳舞蹈協會舞蹈研習師資費100.4~5		10,000	10,000	1,512,553
	61	辦理義工媽媽及志工環保宣導自強活動		20,000	20,000	1,492,553

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
	62	辦理鄰長志工自強活動暨環保宣導		34,100	34,100	1,458,453
100.6	57	贊助龍鳳舞蹈協會環保宣導活動經費		10,000	10,000	1,448,453
	58	港外漁舢協會節能減碳宣導活動經費		10,000	10,000	1,438,453
	59	贊助沿海海域生態協會登革熱宣導活動經費		10,000	10,000	1,428,453
	60	贊助南星野營協會生態觀摩活動經費		5,000	5,000	1,423,453
	61	贊助鳳林觀音慈愛會體驗營活動經費		5,000	5,000	1,418,453
	62	購買垃圾袋一批		780	780	1,417,673
	63	贊助鳳林國中畢業典禮活動經費		5,000		1,417,673
100.7	82	中秋節慶環保宣導致贈里民日用品		1,082,250	833,048	584,625
	83	中秋節致贈里民日用品工作人員便當		4,000	3,050	581,575
100.9	24	補助龍鳳里活動中心電費6~8		6,650	6,650	574,925
	25	贊助龍鳳社區發展協會活動經費		20,000	20,000	554,925
	26	贊助鳳林國中家長會會長交接活動經費		5,000	5,000	549,925
	27	贊助龍鳳舞蹈協會推動舞蹈聯歡活動經費		10,000	10,000	539,925
	28	贊助鳳林國中舉辦水上運動會經費		5,000	5,000	534,925
100.10	36	100年度幹部志工及里民年終餐會活動		160,000		534,925
	37	100年度幹部志工及里民年終餐會活動遮雨棚架及電扇		10,000		534,925
100.11	28	購買影印機滾筒、鐵粉		10,700	10,700	524,225
	29	補助龍鳳里活動中心電費		6,396	6,396	517,829

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（龍鳳里）收支統計表

月 份	申 請 案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
						517,829
		合 計	2,112,357	2,138,834	1,594,528	517,829

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	112,357			112,357	
		100年度分配金額	2,000,000			2,112,357	
100.1	58	購買影印機碳粉		6,500	6,500	2,105,857	
	59	補助巡守隊隊部電費99.08~12		650	650	2,105,207	
	60	補助活動中心電費99.08~12		3,708	3,708	2,101,499	
	61	追加補助醫療費用(生育補助)		1,000	1,000	2,100,499	
100.2	50	補助里民住院醫療費		32,000	32,000	2,068,499	
	51	贊助龍鳳舞蹈協會元宵節暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	2,058,499	
	52	贊助港外漁舢協會節能宣導活動經費		10,000	10,000	2,048,499	
100.3	65	端午民俗節慶發放物品工作人員便當		3,000	2,330	2,046,169	
	66	端午民俗節慶發放里民糯米、花生		448,800	448,800	1,597,369	併100.4月59案
	67	贊助高雄市龍鳳太極拳協會生態研習活動經費		20,000	20,000	1,577,369	
	68	贊助沿海海域生態協會大會暨節約能源宣導活動經費		10,000	10,000	1,567,369	
100.4	56	贊助鳳鼻頭郡健行協會生態研習活動經費		10,000	10,000	1,557,369	
	57	贊助沿海資源關懷協會研習暨防疫宣導經費		20,000	20,000	1,537,369	
	58	里辦公處購買紙杯		2,400	2,400	1,534,969	
	59	端午民俗節慶發放里民糯米、花生(追加)		130,900	12,416	1,522,553	併100.3月66案
	60	贊助龍鳳舞蹈協會舞蹈研習師資費100.4~5		10,000	10,000	1,512,553	
	61	辦理義工媽媽及志工環保宣導自強活動		20,000	20,000	1,492,553	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	62	辦理鄰長志工自強活動暨環保宣導		34,100	34,100	1,458,453	
100.6	57	贊助龍鳳舞蹈協會環保宣導活動經費		10,000	10,000	1,448,453	
	58	港外漁舢協會節能減碳宣導活動經費		10,000	10,000	1,438,453	
	59	贊助沿海海域生態協會登革熱宣導活動經費		10,000	10,000	1,428,453	
	60	贊助南星野營協會生態觀摩活動經費		5,000	5,000	1,423,453	
	61	贊助鳳林觀音慈愛會體驗營活動經費		5,000	5,000	1,418,453	
	62	購買垃圾袋一批		780	780	1,417,673	
	63	贊助鳳林國中畢業典禮活動經費		5,000		1,417,673	
100.7	82	中秋節慶環保宣導致贈里民日用品		1,082,250	833,048	584,625	390698+442350
	83	中秋節致贈里民日用品工作人員便當		4,000	3,050	581,575	
100.9	24	補助龍鳳里活動中心電費6~8		6,650	6,650	574,925	
	25	贊助龍鳳社區發展協會活動經費		20,000	20,000	554,925	
	26	贊助鳳林國中家長會會長交接活動經費		5,000	5,000	549,925	
	27	贊助龍鳳舞蹈協會推動舞蹈聯歡活動經費		10,000	10,000	539,925	
	28	贊助鳳林國中舉辦水上運動會經費		5,000	5,000	534,925	
00.10	36	100年度幹部志工及里民年終餐會活動		160,000		534,925	轉入101年度
	37	100年度幹部志工及里民年終餐會活動遮雨棚架及電扇		10,000		534,925	轉入101年度
00.11	28	購買影印機滾筒、鐵粉		10,700	10,700	524,225	
	29	補助龍鳳里活動中心電費		6,396	6,396	517,829	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（龍鳳里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
						517,829	
		合 計	2,112,357	2,138,834	1,594,528	517,829	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
		99年度餘額轉入	48,208			48,208
		100年度分配金額	2,000,000			2,048,208
100.1	62	補助里民住院醫療費99.12~100.01		39,000	39,000	2,009,208
	63	發放環保宣導用品工作人員便當飲料		3,000	/	2,009,208
100.2	53	贊助南星游泳會會員大會活動經費		20,000	20,000	1,989,208
	54	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,941,208
	55	監視器遷移增設		8,400	8,400	1,932,808
	56	贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費		5,000	3,000	1,929,808
100.3	69	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,881,808
	70	贊助沿海晨間養生協會自強活動經費		20,000	20,000	1,861,808
	71	辦理巡守隊員意外保險費		68,067	54,088	1,807,720
	72	贊助鳳林國小兒童節活動經費		5,000	5,000	1,802,720
	73	贊助大林民防分隊春安工作檢討餐會經費		20,000	20,000	1,782,720
100.4	63	端午民俗節慶發放里民白米、糯米		232,730	202,168	1,580,552
	64	端午節發放全民白米工作人員便當		3,000	3,000	1,577,552
	65	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,529,552
	66	贊助南星游泳協會趣味競賽經費		15,000	15,000	1,514,552
100.5	64	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,466,552
	65	贊助海縣教育發展促進會會員大會經費		20,000	20,000	1,446,552

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額
	66	贊助鳳森社區發展協會會員聯誼活動經費		10,000	10,000	1,436,552
100.6	64	補助里民住院醫療費		66,000	66,000	1,370,552
	65	贊助義警大林分隊觀摩自強活動經費		3,000	3,000	1,367,552
	66	贊助鳳林國小親師聯誼活動經費		10,000	10,000	1,357,552
	67	贊助鳳林國小畢業典禮活動經費		5,000	5,000	1,352,552
	68	中秋節慶發放全民日常用品暨環保宣導活動		415,200	218,672	1,133,880
	69	中秋節慶發放全民日常用品工作人員便當		3,000		1,133,880
	70	贊助健青敬老協會大會活動經費		10,000	10,000	1,123,880
100.7	84	補助里民住院醫療費		135,000	135,000	988,880
	85	贊助沿海晨間運動養身協會會員大會經費		20,000		988,880
	86	贊助鳳林國小暑期夏令營活動經費		5,000	5,000	983,880
100.8	28	贊助快樂健康促進會活動經費		10,000	10,000	973,880
	29	贊助南星游泳會文康活動經費		20,000	20,000	953,880
	30	贊助婦女防火宣導隊大林分隊活動經費		20,000	20,000	933,880
100.9	29	贊助鳳森社區發展協會活動經費		10,000	10,000	923,880
	30	贊助鳳林國中家長會會長交接活動經費		20,000	20,000	903,880
	31	贊助健青敬老協會九九重陽敬老活動經費		10,000	10,000	893,880
	32	贊助婦女關懷協會活動經費		20,000		893,880
	33	贊助海線教育發展促進會活動經費		20,000	20,000	873,880

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額
	34	贊助沿海晨間運動養身協會活動經費		20,000	20,000	853,880
	35	贊助鳳森敬老協會活動經費		20,000	20,000	833,880
	36	贊助鳳林國中舉辦水上運動會經費		5,000	5,000	828,880
	37	補助里民住院、生育、死亡費用		90,000	90,000	738,880
						738,880
						738,880
		合 計	2,048,208	1,598,397	1,309,328	738,880

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
		99年度餘額轉入	48,208			48,208	
		100年度分配金額	2,000,000			2,048,208	
100.1	62	補助里民住院醫療費99.12~100.01		39,000	39,000	2,009,208	
	63	發放環保宣導用品工作人員便當飲料		3,000	3,000	2,009,208	
100.2	53	贊助南星游泳會會員大會活動經費		20,000	20,000	1,989,208	
	54	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,941,208	
	55	監視器遷移增設		8,400	8,400	1,932,808	
	56	贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費		5,000	3,000	1,929,808	
100.3	69	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,881,808	
	70	贊助沿海晨間養生協會自強活動經費		20,000	20,000	1,861,808	
	71	辦理巡守隊員意外保險費		68,067	54,088	1,807,720	68067-13979(退費)=54088
	72	贊助鳳林國小兒童節活動經費		5,000	5,000	1,802,720	
	73	贊助大林民防分隊春安工作檢討餐會經費		20,000	20,000	1,782,720	
100.4	63	端午民俗節慶發放里民白米、糯米		232,730	202,168	1,580,552	
	64	端午節發放全民白米工作人員便當		3,000	3,000	1,577,552	
	65	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,529,552	
	66	贊助南星游泳協會趣味競賽經費		15,000	15,000	1,514,552	
100.5	64	補助里民住院醫療費		48,000	48,000	1,466,552	
	65	贊助海縣教育發展促進會會員大會經費		20,000	20,000	1,446,552	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘額	備註
	66	贊助鳳森社區發展協會會員聯誼活動經費		10,000	10,000	1,436,552	
100.6	64	補助里民住院醫療費		66,000	66,000	1,370,552	
	65	贊助義警大林分隊觀摩自強活動經費		3,000	3,000	1,367,552	
	66	贊助鳳林國小親師聯誼活動經費		10,000	10,000	1,357,552	
	67	贊助鳳林國小畢業典禮活動經費		5,000	5,000	1,352,552	
	68	中秋節慶發放全民日常用品暨環保宣導活動		415,200	218,672	1,133,880	69200+149472
	69	中秋節慶發放全民日常用品工作人員便當		3,000		1,133,880	
	70	贊助健青敬老協會大會活動經費		10,000	10,000	1,123,880	
100.7	84	補助里民住院醫療費		135,000	135,000	988,880	57000+78000
	85	贊助沿海晨間運動養身協會會員大會經費		20,000		988,880	
	86	贊助鳳林國小暑期夏令營活動經費		5,000	5,000	983,880	
100.8	28	贊助快樂健康促進會活動經費		10,000	10,000	973,880	
	29	贊助南星游泳會文康活動經費		20,000	20,000	953,880	
	30	贊助婦女防火宣導隊大林分隊活動經費		20,000	20,000	933,880	
100.9	29	贊助鳳森社區發展協會活動經費		10,000	10,000	923,880	
	30	贊助鳳林國中家長會會長交接活動經費		20,000	20,000	903,880	
	31	贊助健青敬老協會九九重陽敬老活動經費		10,000	10,000	893,880	
	32	贊助婦女關懷協會活動經費		20,000		893,880	
	33	贊助海線教育發展促進會活動經費		20,000	20,000	873,880	

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金（鳳森里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	餘 額	備 註
	34	贊助沿海晨間運動養身協會活動經費		20,000	20,000	853,880	
	35	贊助鳳森敬老協會活動經費		20,000	20,000	833,880	
	36	贊助鳳林國中舉辦水上運動會經費		5,000	5,000	828,880	
	37	補助里民住院、生育、死亡費用		90,000	90,000	738,880	42000+48000
						738,880	
						738,880	
		合 計	2,048,208	1,598,397	1,309,328	738,880	

二公里內100年收入、支出、結餘款統計表

里 別		收 入 (含99年結餘款及自籌款)	支 出	結 餘
1	山明里	9,317,734	9,354,934	(37,200)
2	大坪里	3,769,260	3,160,949	608,311
3	坪頂里	3,841,992	2,901,377	940,615
4	店鎮里	4,126,421	3,577,872	548,549
5	松山里	2,874,957	2,853,808	21,149
6	松金里	3,045,299	2,702,841	342,458
7	高松里	2,612,635	2,153,536	459,099
8	鳳宮里	2,965,403	640,096	2,325,307
9	二苓里	2,607,004	2,341,221	265,783
10	宏亮里	2,656,524	2,044,842	611,682
11	六苓里	2,543,424	2,439,100	104,324
12	鳳鳴里	2,631,763	2,389,770	241,993
13	龍鳳里	2,112,357	1,594,528	517,829
14	鳳森里	2,048,208	1,309,328	738,880
	合計	47,152,981	39,464,202	7,688,779
		收入	支出	結餘
備 註				

